



۱۱۰۰ تن مرغ در کرمان ذخیره سازی شد

مدیرکل پشتیبانی امور دام کرمان گفت: هزار و ۱۱۰۰ تن مرغ در سردخانه های این استان ذخیره سازی شده که با توجه به رشد شرایط بازار توزیع می شود. احمد مسعودی افزود: بخشی از مرغ ذخیره شده در کرمان از محل مازاد تولید داخل این استان و بخش دیگری نیز از خارج از کرمان تهیه می شود که در صورت کمبود این محصول با مجوز ستاد تنظیم بازار توزیع خواهد شد.

برگزاری چهار جشنواره تا قبل از ماه محرم

رئیس میراث فرهنگی زرد گفت: جشنواره های گیاهان دارویی گرگاک، بادام روستای درخیز، جشنواره ی کماج مهرآباد و جشنواره شترسواری سسیریز برگزار می شود. محمد اسلامی با اشاره به برنامه ریزی ۳۴ جشنواره در سال ۱۴۰۱ در شهرستان زرد گفت: زرد شهر جشنواره های کشور است و عملاً این جشنواره ها به خوبی جای خود را بین شهروندان باز کرده به طوری که این جشنواره ها بنا درخواست های مردمی در تقویم جشنواره های زرد گنجانده شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی کرمان:

پروژه مسکن مددجویان بهزیستی کرمان پس از ۱۰ سال وقفه فعال شد

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان با اشاره تبعات اجتماعی حاصل از توقف پروژه بیلوکارا مربوط به مددجویان بهزیستی گفت: عملیات اجرایی این پروژه پس از نزدیک به ۱۰ سال وقفه به صورت مجدد آغاز شد. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان، علی حاجی زاده در بازدید از پروژه های مسکن مهر شهرستان کرمان افزود: از پروژه سه جانبه بیلوکارا مددجویان بهزیستی این شهرستان بازدید شد که عملیات اجرایی این طرح ۱۰ سال بر زمین مانده بود.

KERMAN IDEX 2022

Investment & Development Exhibition

معرفی فرصت های سرمایه گذاری استان کرمان

۲۲ و ۲۳ تیر ماه ۱۴۰۱

مرکز همایش های دانشگاه تحصیلات تکمیلی و فناوری پیشرفته کرمان

کرمان آیدکس ۲۰۲۲

همایش سرمایه گذاری و توسعه

محورهای همایش

- تعریف فرصت های سرمایه گذاری متعلق با ظرفیت ها و چالش های استان
- تحقیق توسعه متوازن و پایدار در استان کرمان
- توجه به اقتصاد سبز در تعریف فرصت های نوین سرمایه گذاری
- تقویت سهم اقتصاد دانش بنیان و فناوری از GDP استان
- نگاه ویژه به تامین انرژی از محل منابع تجدید پذیر
- توجه به تولید محصولات / خدمات صادرات محور
- توجه به ظرفیت های موجود و مستتر در کسب و کارهای مجازی و اقتصاد دیجیتال

www.kermanidex.com

ارتباط با دبیرخانه همایش: ۰۲۲-۲۲۴۵۸۳۲۱ ۰۲۲-۲۲۱۱۱۳۰۷

رییس کل دادگستری استان کرمان:

دادگاه آخرین راه کار رفع اختلاف است

رییس کل دادگستری استان کرمان گفت: دادگاه برای احقاق حق و اعمال قانون ضروری است، اما نباید به عنوان اولین راهکار مورد توجه قرار گیرد. حجت الاسلام و المسلمین ابراهیم حمیدی در آیین تکریم و معارفه روسای سابق و جدید دادگاه بخش ساردوئیه گفت: باید از ظرفیت های صلح و سازش از جمله شوراهای حل اختلاف استفاده شود و رسیدگی قضایی آخرین مرحله باشد.



گلخانه داران جنوب گواهی سلامت صادرات محصولات دریافت کنند

رییس سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان گفت: گلخانه داران هفت شهرستان جنوبی این استان نسبت به دریافت کد شناسه و گواهی سلامت برای صادرات محصولات گلخانه ای اقدام کنند زیرا صادرات محصولات فاقد شناسه و گواهی سلامت به هیچ عنوان امکان پذیر نیست. احمد احمدپور افزود: طبق دستورالعمل و شیوه نامه های ابلاغی، صادرات هرگونه محصول در سال زراعی جدید صرفاً از واحدهای گلخانه ای دارای کد شناسه (QR Code) و گواهی سلامت پذیرفته می شود از این رو گلخانه داران نسبت به اخذ این موارد اقدام کنند.

افزایش ۶۰ درصدی کشف کالای قاچاق در بوم

فرمانده انتظامی بوم از افزایش ۶۰ درصدی کشف انواع کالای قاچاق و افزایش ۵۵ درصدی کشف سوخت قاچاق از ابتدای سال تاکنون نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس کرمان، اسماعیل تانکون در راستای مبارزه با قاچاق کالا و مفسدان اقتصادی، مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا پلیس آگاهی با همکاری دیگر عوامل انتظامی، خودروهای حامل بار قاچاق زیادی را توقیف کردند.

دخل و خرج شهرداری کوهبنان مناسب نیست

شهردار کوهبنان گفت: شهرداری کوهبنان از نظر درآمد و بودجه در وضعیت مناسبی نیست که این مهم باعث کندی پیشرفت پروژه های عمرانی شده است.

دکتر تارم امام جمعه جیرفت درخواست کرد

دستگاه قضایی به ماجرای تعطیلی معدن کرومیت منوجان وارد شود



توقف اطلاع رسانی روزانه، کاهش رعایت پروتکل های بهداشتی و برگزاری تجمعات، رنگ قرمز را به نقشه کرونا می کرمان بازگرداند

جان گرفتن کرونا در استان کرمان

توقف اطلاع رسانی روزانه، کاهش رعایت پروتکل های بهداشتی و برگزاری تجمعات، رنگ قرمز را به نقشه کرونا می کرمان بازگرداند. وی در ادامه افزود: «بک فیلم هم از درگذشتگان موسیقی نواحی کرمان در حال آماده سازی است که روز اختتامیه پخش می شود».

دبیر تخصصی جشنواره موسیقی نواحی استان کرمان:

جشنواره استانی موسیقی باعث احیای موسیقی نواحی کرمان می شود

دومین جشنواره موسیقی نواحی استان کرمان قرار است ۲۲ تیرماه در شهرستان بافت برگزار شود. فواد توحیدی، دبیر تخصصی این جشنواره با اعلام این خبر گفت: «۲۲ گروه موسیقی در این جشنواره اجرا خواهند داشت». وی توضیح داد: «از شهداد گروه نقره زنی داریم، از بوم گروه ساز و دهل را داریم، از ریگان در جشنواره حضور دارند، دو گروه از منوجان شرکت می کنند، دو گروه از قلعه گنج با یک گروه رقصنده که به آن ها چایی می گویند دعوت شده اند، از جیرفت یک گروه نی انبان و یک گروه ساز و دهل و رقص های محلی حضور دارند، از شهرابک یک گروه کرنا و سرنا و نقره و یک گروه دایره و خواننده شرکت می کنند که دایره آن منطقه سبک مخصوص به خودش را دارد».

توحیدی ادامه داد: «از شهرستان بافت چند گروه داریم و از شهرستان های رابر، ارزوئیه، سیرجان، بردسیر و شهر کرمان نیز گروه هایی در جشنواره شرکت می کنند». وی خاطر نشان کرد: «همچنین یک نوازنده سوکت از شهداد و یک نوازنده سفیدمهر از بوم نیز اجرای تک نفره خواهند داشت».

هر سال گروه های جدید در جشنواره موسیقی نواحی استان حضور خواهند یافت

دبیر تخصصی دومین جشنواره موسیقی نواحی استان کرمان ۱۸ تیرماه در گفت و گو با خبرنگار فردای کرمان، بیان کرد: «دومین جشنواره موسیقی نواحی استان کرمان در بافت برگزار می شود زیرا تنوع بومی زیادی دارد و هر کدام از این ها موسیقی، گویش اشعار و سازبندی خودشان را دارند». وی با بیان این که این جشنواره از روز چهارشنبه ۲۲ تیرماه آغاز می شود و جمعه ۲۴ تیرماه اختتامیه آن برگزار خواهد شد، گفت: «آقای الله یاری رئیس مرکز موسیقی، آقای صدری مشاور وزیر ارشاد و آقای مرآت دبیر جشنواره موسیقی نواحی کشور در این جشنواره حضور خواهند داشت».

جشنواره استانی موسیقی باعث احیای موسیقی نواحی کرمان می شود

وی ادامه داد: «دبیر جشنواره ملی موسیقی نواحی برای شرکت در جشنواره استانی، به کرمان سفر می کنند و ایشان فرصت دارند طی برگزاری جشنواره، گروه های خوب را برای جشنواره ملی موسیقی نواحی که فکر می کنم اوایل آبان ماه امسال برگزار می شود، انتخاب کنند». توحیدی گفت: «جشنواره استانی موسیقی نواحی در اکثر استان ها برگزار می شود و یک ایرادی که همیشه به کرمان می گرفتند و حتی چند بار تهدید کردند، این بود که می گفتند جشنواره موسیقی

۱۱۰۰ تن مرغ در کرمان

ذخیره‌سازی شد

مدیر کل پشتیبانی اموردام کرمان گفته: هزار و ۱۰۰ تن مرغ در سردخانه‌های این استان ذخیره‌سازی شده که با توجه به رصد شرایط بازار توزیع می‌شود.
احمد مسعودی افزود:بخشی از مرغ ذخیره‌شده در کرمان از محل مازاد تولید داخل این استان و بخش دیگری نیز از خارج از کرمان تهیه می‌شود که در صورت کمبود این محصول با مجوز ستاد تنظیم‌بازار توزیع خواهدشد.

او با تاکید بر اینکه ۲۷۰۰ تن مرغ مازاد از ابتدای سال جاری تاکنون توسط جهاد کشاورزی استان کرمان خریداری و در سردخانه ذخیره‌شده‌است اظهار داشت:قیمت مرغ کم‌هرم‌گام اکنون ۵۹ هزار و ۷۰۰ تومان است.

مدیر کل پشتیبانی امور دام کرمان با اشاره به برنامه ریزی برای خرید دام مازاد دامداران در کرمان گفت: در این طرح گوشت قرمز مازاد به شکل منجمد از طریق اتحادیه‌ها به صورت قرار دادی از دامداران خریداری و ذخیره‌سازی می‌شود.
مسعودی ادامه داد: در بحث خریداری گوشت قرمز مازاد، دامداران دام خود را تحویل کشتار گاه می‌دهند که پس از کشتار و بسته بندی باقیمت مصوب توسط دولت خریداری می‌شود.

او تصریح کرد: زیرساخت‌های مورد نیاز صنعت بسته بندی در استان کرمان وجود ندارد که درصدد یافتن راهکار برای رفع این مشکل هستیم.

او بابیان اینکه در ۲ بخش گوشت قرمز ومرغ هیچگونه کمبودی در کرمان وجود ندارد تاکید کرد:قیمت هر کیلو گوشت کوسفند و گوساله در قصابی‌ها و مراکز عرضه مواد خام دامی طبق ستاد تنظیم‌بازار هم اکنون ۱۸۵ هزار تومان است.

مدیر کل پشتیبانی امور دام استان کرمان افزود: حدود۲۵صداز نیاز نهادهای دامی توسط این اداره بین دامداران ومرغدان توزیع می‌شود و در سه ماه‌ابتدای سال جاری ۵۰ هزار تن نهاده در این راستا توزیع شده‌است.

او افزود: نیاز استان کرمان به نهاده های دامی در طول سال ۵۰۰ هزار تن است که بخشی از آن توسط بخش خصوصی تامین می‌شود و در حال حاضر اختصاص نهاده‌ها به واحدهای تولیدی مرغ و گوشت بدون مشکل ادامه دارد.

رییس کل دادگستری استان کرمان:

دادگاه آخرین راه کار رفع

اختلاف است

رییس کل دادگستری استان کرمان گفت: دادگاه برای احقاق حق و اعمال قانون ضروری است اما نباید به عنوان اولین راهکار مورد توجه قرار گیرد.حجت‌الاسلاموالمسلمین ابراهیم حمیدی در این تکریم و موافقه ووسای سابق و جدید دادگاه بخش ساردوئیه افزود: باید از ظرفیت‌های صلح و سازش از جمله شورای حل اختلاف استفاده شود و رسیدگی قضایی آخرین مرحله باشد.

او می‌گوید: امروز به ایجاد صلح و سازش که در فرهنگ دینی ما نهادینه شده‌است، باید از هر زمان دیگری نیاز داریم تا از حجم ورود پرونده‌ها به دستگاه قضایی کاسته شود.

حمیدی گفت:باید به نحوی رفتار کنیم که زندگی ماسالامی و دینی و به دور از تخلف، جرم و آسیب باشد، زیربازنگی باصفا، صمیمیت و دوستی، مصداق قدرشناسی از نعمت‌های خداوند است.

رییس کل دادگستری استان گفت: خداوند جامعه‌ای رامی پسندد که افراد جامعه با هم صمیمی بوده و افراد نسبت به یکدیگر ایثار و گذشت داشته باشند و اگر این گونه زندگی کنیم به معنای شکر گذاری از نعمت‌های خداوندی است.
حجت الاسلامی و المسلمین حمیدی می‌گوید:بافاصله گرفتن از سبک زندگی دینی، اسلامی و ایرانی؛ شکر گذاری از نعمت‌های خداوند انجام نمی‌شود و آمار موجود پرونده‌های مراجع نظامی و انتظامی را باید نگره که تا بدلیام آیا رسیدن زندگی اسلامی است یا پاشا به یاد اینکه در سه ماهه اول امسال بالغ بر ۵۵۰ پرونده در دادگاه عمومی ساردوئیه شکل گرفته‌است، گفت: بیش از ۹۰ درصد این پرونده‌ها رسیدگی شده و احکام قانونی لازم صادر و اجرایی شده‌است.
رییس کل دادگستری استان کرمان بر توسعه احساس مسئولیتی در حوزه‌های مختلف تاکید کرد و گفت: مردم و مسئولان باید بسترهای جرم‌زا و آسیب‌زا را شناسایی کرده در راستای رفع آن‌ها اقدام کنند.
به گفته حجت الاسلام و المسلمین حمیدی، بخشی از پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی باید توسط خانواده‌ها، روحانیت و ائمه جماعات، فعالان اجتماعی، معلمان انجام شود.
بنودنظر فرماندار شهرستان جیرفت در این مراسم نیز گفت:فوق‌ظرفیاهمسئول تحقق بخشیدن به عدالت و گسترش عدالت است و باید با گفتمان سازی و تلاش شبانه روزی و خدمت به مردم نقش خود را به عنوان پیمانگاه مظلومان، محقق سازد.
او می‌گوید: استفاده از ظرفیت معتمدان محلی، روحانیون و شوراها برای پیشگیری از بروز اختلافات و پیشگیری از وقوع جرم و آسیب‌های اجتماعی ضروری است.

جان گرفتن کرونا در کرمان

توقف اطلاع‌رسانی روزانه، کاهش رعایت پروتکل‌های بهداشتی و برگزاری تجمعات، رنگ قرمز را به نقشه

کرونا بی کرمان بازگرداند.

گزارش

مهر

هر چند طی روزهای اخیر شاهد افزایش روند ابتلا به کرونا در استان‌های مختلف کشور هستیم اما تنها چهار شهرستان در کشور هم اکنون در وضعیت قرمز هستند که سهم کرمان ۲ شهرستان است؛ ۱۴ شهرستان نیز در وضعیت نارنجی قرار دارند که سهم استان کرمان چهار شهرستان است و از ۱۴۲ شهرستان زرد کرونا بی کشور نیز کرمان سهمی ۱۱ تایی را به خود اختصاص داده است و رنگ آبی نیز در کرمان کمرنگ‌تر از قبل شده است.

یکی از دغدغه‌های اصلی این روزهای انسان‌ها در هر کجای این کره خاکی بیماری کووید-۱۹ یا کرونا به شمار می‌رود. به همین دلیل هر چه شناخت بیشتری نسبت به این بیماری داشته باشید، بهتر قادر خواهید بود با آن کنار بیایید. علاوه بر این ممانعت از ورود این ویروس خطرناک و کشنده در بدن نیز از طریق افزایش آگاهی شما درباره آن امکان‌پذیر خواهد بود. یکی از مواردی که درباره کووید ۱۹ بیشتر مورد توجه قرار گرفته است، علائم کرونا بیان می‌شود. البته این موضوع نیز از اهمیت بالایی برخوردار است که بر اساس تحقیقات انجام شده، داشتن علائم نمی تواند بیانگر ابتلا به کرونا باشد و تنها راه اطمینان از ابتلا، آزمایش است. بدون شک در شرایط کنونی و روند صعودی گسترش ویروس، تست کرونا در منزل راهی مناسب برای انجام آزمایش باشد. مجموعه همکا این خدمت را با بالاترین میزان دقت و کیفیت در اختیار متقاضیان گرمای قرار خواهد داد. به طوری که اگر از علائم و نشانه‌های کرونا اطلاعات کافی داشته باشید، خیلی سریع متوجه درگیری با آن خواهید شد و برای رفع آن تلاش می‌کنید. بیشتر افراد به دلیل آگاهی دیرتر از موعد درباره ابتلا به این بیماری جان خود را از دست داده‌اند. بی تردید ابتلا به این بیماری عوارضی را نیز به همراه دارد. در صورتی که عواقب ابتلا به کووید-۱۹ را بشناسید، دیگر با نگرانی‌های بی‌دلیل خود بر شدت بیماری نمی‌انزایید.

علائم و شدت بیماری زا بی امیکرون
امیکرون سسویه‌ای از کروناست که با سرعت

مدیر کل راه و شهرسازی کرمان:

پروژه مسکن مددجویان بهزیستی کرمان پس از ۱۰ سال وقفه فعال شد

مدیر کل راه و شهرسازی استان کرمان با اشاره تبعات اجتماعی حاصل از توقف پروژه بیلو کار مربوط به مددجویان بهزیستی گفت: تجمعات اجرایی این پروژه پس از نزدیک به ۱۰ سال وقفه به‌صورت مجدد آغاز شد.

به گزارش روز شنبه ایرنا از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان، علی حاجی زاده در بازدید از پروژه‌های مسکن مهر شهرستان کرمان افزود: همچنین از پروژه سه‌جلبه بیلو کار مددجویان بهزیستی این شهرستان بازدید شد که عملیات اجرایی این طرح ۱۰ سال بر زمین مانده بود. او اظهار داشت: عملیات اجرایی این پروژه از امروز شنبه پس از ۱۰ سال وقفه آغاز شد و فرایند تکمیل این طرح به‌صورت مجدد شروع به کار کرد.

مدیر کل راه و شهرسازی استان کرمان در ادامه افزود: پروژه بیلو کار با تزریق نقدینگی و کمک‌های سازمان ملی زمین و مسکن، استانداری کرمان و سازمان بهزیستی اکنون فعال شده‌است.

کاغذ استان



مسئولان به تزریق دز یادآور کرونا اما وقتی به مراکز واکسیناسیون در کرمان که حالا سعات کاری آنها محدود تر از گذشته شده است مراجعه کنید خبری از تزریق دز یادآور نیست و فقط به افراد بالای ۷۰سال واکسن یادآور تزریق می‌شود.

۲۵۰هزار کرمانی واکسن تزریق

نکرده‌اند

این در حالی است که طبق گفته مدیر گروه مبارزه با بیماری‌های معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمان تقویت ایمنی بدن و تزریق واکسن می‌تواند منجر به مهار موج احتمالی کرونا شود. سعید صحنی در این خصوص می‌گوید: از مردم می‌خواهیم برای تکمیل روند واکسیناسیون همکاری لازم را داشته باشند. وی افزود: نیمی از افراد واجد شرایط در استان کرمان دز سوم واکسن خود را دریافت نکرده‌اند و به همین دلیل نیز باید تا حد امکان و تکمیل واکسن است. ادامه داد: ۲۵۰ نفر در استان کرمان هنوز هیچ دز واکسنی را دریافت نکرده‌اند و همین تعداد جمعیت هم فقط یک دز تزریق کرده‌اند. وی افزود: افرادی که سه دز واکسن را دریافت کرده‌اند و شش ماه از این زمان گذشته باید ز یادآور را تزریق کنند.

اجرای مصوبات ستاد مقابله با کرونا

الزامی است

رحمان جلالی معاون استاندار کرمان نیز در گفتگو با مهر بر رعایت نکات بهداشتی



مشکل خود قدمی بردارد لذا این طرح با مساعدت و پیگیری مدیران پروژه در مدت ۲۴ ماه به بهره برداری خواهد رسید. او به توصیه‌های معاونت مسکن و شهرسازی نیز اشاره کرد و گفت: بر اساس توصیه معاون وزیر، اولویت واگذاری برای کسانی نبوده که نسبت به سهم آورده خود در اسرع وقت اقدام کنند و از مدیران بهزیستی خواست تا نسبت به سالم‌اندگی و اولویت بندی متقاضیان در رتبه بندی در زمان تحویل واحدهای مسکونی اقدام کنند.

مسکن مهر کرمان وارد فاز

تجاری‌سازی شد

مدیر کل راه و شهرسازی استان کرمان با همراهی محمدمهدی بلوری عضو هیات مدیره سازمان ملی زمین و مسکن همچنین از پروژه مجتمع تجاری-سایت مسکن مهر-واقع در شهرک مطهری کرمان بازدید کرد. حاجی زاده در این بازدید گفت:



افتتاح مرکز پاسخگویی یک پارچه

سازمان صمت استان



مرکز پاسخگویی یکپارچه سازمان صمت استان کرمان با حضور جمعی از مسئولان افتتاح شد. سامانه پاسخگویی یک‌پارچه سازمان صمت با حضور جلالی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار، سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری، مدیر کل دفتر بازرسی و امور حقوقی استانداری و جمعی از مسئولین سازمان صمت استان افتتاح شد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کرمان در این مراسم با تاکید بر رسیدگی به شکایات مردمی گفت:طبق وعده‌ای که‌به‌همشهریان داده‌بودیم سامانه پاسخگویی یکپارچه نسبت به بازار کالاهای اساسی، میوه و تره‌بار وارد روان در سازمان صمت راه‌اندازی شد. جلالی با تاکید بر اینکه شعار این طرح نظارت با مردم و برای مردم است گفت:نحوه عملکرد این سامانه به این شکل است که تعدادی تپه‌های واکنش سریع برای نظارت بر بازار در نظر گرفته‌شده‌اند.ساله ۱۲۴ برای شکایات مردمی در نظر گرفته‌شده که شکایات در این سامانه ثبت و بلافاصله به تیم‌های واکنش سریع انتقال داده و این تیم‌ها نسبت به بررسی شکایات مردم اقدام خواهند کرد و اگر موضوع قضایی باشد از طریق تعزیرات حکومتی، متخلفان اعمال قانون می‌شوند.

جلالی در ادامه گفت: این سامانه فعلا به صورت پایلوت در شهر کرمان اجرا خواهد شد و قرار است بعد از یک‌ماه طرح آزمایشی و رفع نواقص احتمالی در سراسر استان پیاده شود

تا دغدغه‌ای را که مردم به ۵ پدیده احتکار، قاچاق، تقلب، گرانفروشی و کم فروشی دارند برطرف‌شود.

خبر

اولویت اصلی زندان توانمندسازی مددجویان است

مدیر کل زندان‌های استان کرمان گفت: یکی از اقدامات موثر و اولویت‌های سازمان زندان‌ها حرفه آموزی و توانمندسازی مددجویان در زندان‌ها است.

سیدمجتبی حسینی،مدیر کل اداره زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی امروز در جمع اصحاب رسانه گفت: سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور در دو زمینه امنیتی و تربیتی فعالیت می‌کند و در اصل وظیفه زندان‌ها اصلاح و تربیت مددجویان است که خطایی بر تکب شده‌اند و در زندان به سر می‌برند تا با اصلاح و تربیت آن‌ها در زمینه‌های مختلف بازگشت‌ساعت‌متن‌دانه آن‌ها به جامعه فراموش شود.

او می‌گوید: در زندان برای مددجویان برنامه‌های فرهنگی، تربیتی، آموزشی، فنی و حرفه‌ای تحصیلی، بهداشت و درمان، مددکاری، اشتغال و حرفه آموزی بر گزار می‌شود.

به گفته حسینی مرکز مراقبت از خروج نیز پیگیر کار زندانبان بعد از آزادی وجود دارد و امروز برنامه‌های گسترده‌ای پیش بینی شده است تا مددجو در زمان حبس برای تعالی جسم و روح کسب مهارت کند و با صیقل دادن روح و پرورش جسم فرصت را در زمان حبس غنیمت برشمرد.

مدیر کل زندان‌های استان کرمان گفت: در سال ۱۴۰۱ ده اولویت برای زندان‌ها پیش بینی شده است که محوریت اول آن اشتغال و حرفه آموزی است. او می‌گوید: زندان برای توانمندسازی زندانبان و پرکردن لوقات فراغتشان و همچنین کمک‌به خانواده‌های آن‌ها برنامه ریزی‌های گسترده و خوبی انجام می‌دهد.

به گفته حسینی یکی از دلایل بازگشت مجدد زندانبان و ارتکاب جرم مجدد آن‌ها نداشتن شغل و حرفه و اعتبار اجتماعی است. مدیر کل زندان‌های استان کرمان گفت: در مجازات جایگزین حبس و پابند الکترونیکی در استان در یک سال گذشته جهش خوبی داشته‌ایم و ۲۵۸ زندانی با پابند تحت مراقبت هستند و زندگی خود را در محدوده مشخص شده‌ایم می‌دهند.

او می‌گوید: ۶۰ رگشته آموزشی فنی و حرفه‌ای در سال گذشته در قالب ۲۴۰ دوره آموزشی در زندان‌های استان کرمان بر گزار شده و ۴ هزار و ۸۷۳ مددجو در این دوره‌ها شرکت کرده‌اند که ۳ هزار و ۲۰۰ نفر هم در آزمون‌ها قبول شده‌اند.

زمنه مدیر کل زندان‌های استان کرمان از مددجویان در بخش‌های مختلف زندان استفاده می‌کنیم و به آن‌ها مسوولیت می‌دهیم و اشتغال زندان شامل اشتغال کار گاهی، اعزام به کار و اشتغال نخبسته است و دستمزد را به‌امیزان نوع کار و تناسب کار کرد دریافت می‌کند.

افزایش ۶۰ درصدی کشف

کالای قاچاق در بم

فرمانده انتظامی بسم از افزایش ۶۰ درصدی کشف انواع کالای قاچاق و افزایش ۵۵ درصدی کشف سوخت قاچاق از ابتدای سال

تاکنون نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس کرمان، سرهنگ یوسف سلیمانی افزود: از ابتدای امسال تاکنون در راستای مبارزه با قاچاق کالا و مفسدان اقتصادی، مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا پلیس آگاهی با همکاری دیگر عوامل انتظامی، خودروه‌های حامل بار قاچاق

زیادی را توقیف کردند. او با اشاره به اینکه در این مدت ۱۱۱ دستگاه خودروی حامل قاچاق توقیف شده است، ادامه داد: در این رابطه انواع کالای قاچاق به ارزش ۵۰۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال کشف و ۱۲۵ متهم به مراجع مربوطه معرفی شدند.

فرمانده انتظامی بم با اشاره به کشف ۸۳ هزار و ۵۶۰ لیتر سوخت قاچاق در این عملیات‌ها، گفت: از ابتدای اسسال تاکنون نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵۵ درصد افزایش کشف انواع سوخت قاچاق در بم را شاهد بوده‌ایم.

سرهنگ سلیمانی با اشاره به کشف ۲۲ تن و ۴۵۰ کیلوگرم انواع چوب قاچاق به ارزش ۱۶ میلیارد ریال از ابتدای سال تاکنون در این شهرستان، تصریح کرد: این مورد نیز نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۲۸ درصد افزایش داشته است.

او در پایان مبارزه با مفسدان اقتصادی و قاچاقچیان کالا را یکی از مهم‌ترین برنامه‌های پلیس برشمرد و خاطر نشان کرد: پلیس با اشراف اطلاعاتی و با ادعای قاچاق با افراد سودجو و فرصت طلبی که بخواهند اقتصاد کشور را در طایر خدشه کنند بر خورد خواهد کرد.

گلخانه‌داران جنوب گواهی

سلامت صادرات محصولات

دریافت کنند

رییس سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان گفت: گلخانه‌داران هفت شهرستان جنوبی این استان نسبت به دریافت کد شناسه و گواهی سلامت برای صادرات محصولات گلخانه‌ای اقدام کنند زیرا صادرات محصولات فاقد شناسه و گواهی سلامت به هیچ‌عنوان امکان‌پذیر نیست. احمد احمدپور افزود: طبق دستورالعمل و شیوه‌نامه‌های ابلاغی، صادرات هر گونه محصول در سالار زراعی جدید صرف‌زا از واحدهای گلخانه‌ای دارای کد شناسه (QR Code) و گواهی سلامت پذیرفته می‌شود از این رو گلخانه‌داران نسبت به اخذ این موارد اقدام کنند. او اظهار داشت: به منظور جلوگیری از ایجاد مشکل در صادرات محصولات گلخانه‌ای باید تمام واحدهای تولیدی از ابتدای سال زراعی جدید نسبت به دریافت کد شناسه QR اقدام و متعاقب آن گواهی سلامت محصول دریافت کنند. رییس سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان گفت: در راستای نظارت بر تولید محصول سالم در گلخانه‌های منطقه جنوب کرمان تعداد بیش از ۱۵۰ کارشناس کنترل کیفیت مراحل تحت نظارت کارشناسان کنترل کیفیت صورت‌نگیرد، گواهی مربوطه صادر نمی‌شود.احمدپور با اعلام آگاهی همکاری سازمان جهاد کشاورزی در زمینه صدور گواهی محصولات سالم خبر داد و گفت: لازمه صدور گواهی سلامت محصول اخذ کد شناسه از طریق سامانه نظام مهندسی کشاورزی (سانکا) است. او افزود: با توجه به هوشمند بودن این سامانه امکان صدور کد شناسه در زمان برداشت محصول امکان پذیر نیست. رییس سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان اظهار داشت: چنانچه در زمینه اخذ گواهی سلامت محصول کوتاهی صورت گیرد، سازمان جهاد کشاورزی هیچ‌گونه مسئولیتی را بر عهده نخواهد گرفت.

توسعه صنعتی اولویت استان

اما نه به قیمت از بین رفتن محیط زیست



استاندار کرمان با بیان اینکه توسعه صنعتی و ایجاد اشتغال جزو الویت‌های استان است تاکید کرد: طبق تاکیدات رئیس جمهور به هیچ وجه محیط زیست را فدای رشد و توسعه نخواهیم کرد.

دکتر محمدمهدی فداکار در دیدار معاون محیط زیست دریایی و تالاب سازمان محیط زیست کشور، منطقه ویژه تالاب جازموریان را یک ظرفیت برای مردم آن منطقه دانست و اظهار داشت: در جهت بهبود شاخص‌های زیست محیطی استان در حوزه محیط زیست طبیعی و انسانی و تقویت گونه های شاخص؛ در بحث برخورد مبارزه با آلودگی های آب، خاک و هوا در کنار سازمان محیط زیست هستیم. او با بیان اینکه توسعه صنعتی و ایجاد اشتغال جزو الویت‌های استان است تاکید کرد: طبق تاکیدات رئیس جمهور به هیچ وجه محیط زیست را فدای رشد و توسعه نخواهیم کرد.

استاندار کرمان در ادامه با تاکید بر اینکه حفاظت از محیط زیست از اولویتهای اساسی استان است افزود: تعامل خوب با سازمان حفاظت محیط زیست و رفع مشکلات زیر ساختی و زیربنایی اداره کل حفاظت محیط زیست در استان باید پایدار بماند تا این اداره کل با تجهیزات و استفاده از دانش روز، رسالت خود را در حفظ و صیات از تنوع زیستی استان ایفا نماید.

معاون سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های

کشور خبر داد

در جه‌بندی دهیاری‌های کشور

خبر

معاون امور دهیاری‌های سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور با اشاره به اینکه در چه بندی دهیاری‌های کشور در شش درجه انجام‌شده‌است‌از

درجه‌بندی پیشی از ۹۲درصد دهیاری‌های کشور داد.

علی قربانی در گفت و گو با ایسنا، در تشریح آخرین وضعیت دهیاری‌های کشور در صدور مجوزها گفت:به‌استناد قانون تأسیس دهیاری‌های خودکفا در روستاهای کشور صدور مجوز تأسیس دهیاری برعهده وزارت کشور است‌و از ابتدای صدور مجوز تأسیس دهیاری، رویکردی مبتنی بر برخورداری جمعیت روستایی بیشتر مدنظر بوده‌است.بر همین اساس همواره روستاهای پرجمعیت در صدور مجوز تأسیس در اولویت قرار داده‌شدند تا این فرآیند از نظام و سامان عادلانه‌ای کنونی‌افزود: تا کنون برای ۲۷۸۲۰ دهیاری از سوی وزارت کشور مجوز تأسیس صادر شده است و حدود۹۵درصد جمعیت روستایی کشور را تحت پوشش خدمات خود قرار داده‌اند.قربانی درباره درجه بندی دهیاری های کشور نیز گفت:با اصلاح این نامه‌اجرائی شورای‌ها در سال ۱۳۹۸، دستورالعمل درجه‌بندی دهیاری‌ها بر اساس شاخص‌های جمعیت، وسعت و درآمد، مرکزیت دهستان یا بخش و بودا بودن ظرفیت گردشگری روستا در درجه یک تا شش اصلاح و به‌استنادی‌های‌ال‌بالغ شد.بر این اساس دهیاری‌ها در سه درجه درجه‌بندی می‌شوند تاکنون ۳۴هزارو ۶۶۷ دهیاری در کشور درجه‌بندی شده‌است یعنی حدود ۹۲٫۵درصد دهیاری های کشور درجه بندی شده‌اند.

معاون امور دهیاری‌های سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور در بخش دیگری از صحبت‌های خود از راه اندازی کمیته انضباط کار در استانداردهای‌خاطر داد و افزود:در راستای انضاطبخشی به‌امور دهیاری‌ها،کاهش تخلخلات احتمالی و رسیدگی به‌تخلخلات دهیاران و کارکنان دهیاری‌ها کمیته‌انضباط کار در استانداردهای‌ارائه‌نمایی شده است‌وی درباره حمایت از طرح‌های درآمدزایی دهیاری‌ها نیز گفت: به‌منظور کمک به دهیاری‌ها برای ایجاد درآمد پایدار در قالب‌اجرائی طرح‌های درآمذار روستاها، از ابتدای سال۱۳۹۵ با انعقاد تفاهیم‌نامه همکاری مشترک سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور با یست بانک ایران و تمهید آن در سال ۱۴۰۰، تخصصی سه‌پشتلانت بانکی به طرح‌های دارای توجیه‌فنی و اقتصادی آغاز شده‌است.

عضو کمیته علمی کشوری مقابله با کرونا اعلام کرد

وضعیت بیماری‌زایی دو

زیرسویه جدید

استاد گروه ویروس‌شنسی دانشکده‌په‌دانش دانشگاه علوم پزشکی تهران و عضو کمیته علمی کشوری مقابله با کرونا، با بیان اینکه دو زیرسویه BAF۴ و BAF۵ وارد کشور شده‌اند، گفت:به‌طور کلی هیچ کشوری نمی‌تواند از انتقال و انتشار ویروس‌های تنفسی جلوگیری کند. دکتر طلعت مختاری آزاد – رییس آزمایشگاه‌های مرجع کشوری انفواژند، در گفت‌وگو با ایسنا درباره رفتار ویروس BAF۴ و BAF۵ که به‌عنوان زیرسویه‌های امیکرون شناخته می‌شوند، گفت: باید توجه کرد که دو زیرسویه BAF۴ و BAF۵ از نظر تغییراتی که کرده‌، حتی باخود ویروس امیکرون اولیه هم تفاوت‌هایی دارد.بوجود اینکه این دو زیرسویه‌های امیکرون محسوب می‌شوند، اما تغییرات زیادی درک‌دهند.

پیشهاد سازمان جهانی بهداشت به واکسن سازان کرونا
وی افزود: این تغییرات باعث شده که در عین اینکه هنوز واکسن‌های کرونا ی قبلی می‌توانند در پیشگیری از ابتلای شدید و مرگ‌ومیر ناشی از این بیماری موثر باشند، اما این تغییرات در دو زیرسویه BAF۴ و BAF۵ باعث شده که سازمان جهانی بهداشت بر برخی از کشورهای تولیدکننده واکسن به‌فکر این باشند که در فرمول واکسن تغییراتی ایجاد کنند.

بیماری‌زایی BAF۴ و BAF۵ چگونه است؟

مختاری آزاد درباره وضعیت بیماری‌زایی دو زیرسویه BAF۴ و BAF۵، گفت: در عین حال باید توجه کرد که تغییر در ویروس، می‌تواند تغییراتی را هم در رفتار ویروس ایجاد کند.هنوز بیماری‌زایی دو زیرسویه BAF۴ و BAF۵ به شدت دلنا نیست و ملایم‌تر از دلناست، اما نمی‌دانیم در آینده به چه صورت خواهد بود. همچنین طبق مطالعاتی که انجام شده، دوره نهفتگی بیماری در این دو زیرسویه مانند کروناویروس‌های قبلی دو تا سه روز نیست و به نظر می‌رسدی می‌تواند طولانی‌تر هم باشد.

زیرسویه‌های BAF۴ و BAF۵ در ایران

وی درباره زیرسویه‌های BAF۴ و BAF۵ در ایران گفت: سوال این است که آیا این ویروس وارد کشور شده‌است، پاسخ این است که بله، به‌طور کلی هیچ کشوری نمی‌تواند از انتقال و انتشار ویروس‌های تنفسی جلوگیری کند. این ویروس هم وارد ایران شده و قفعا در شروع آن هستنیم، باید ببینیم که روند ویروس چگونه خواهد بود. بسته به روند و شدت بیماری طبیعی است که تصمیمات مرکز مدیریت بیماری‌های وزارت بهداشت و ستاد کرونا تغییر خواهد کرد.

معاون محیط‌زیست طبیعی سازمان حفاظت محیط‌زیست، از امکان افزایش قرق‌های اختصاصی در کشور خبر داد، اهمیت افزایش آنها را بسیار بالا دانست و گفت: قرق‌های اختصاصی مصداق مناسبی از مشارکت مردم در حفاظت از محیط‌زیست است.

به گزارش ایسنا، قرق‌های اختصاصی حیات وحش را تر جمه نه‌چندان دقیقی از واژه private protected areas یا علامت اختصاری (PPA) دانست که یکی از انواع الگوهای مدیریتی مناطق حفاظت‌شده دنیاست. این مکان‌ها طبق استانداردهای اتحادیه حفظ طبیعت (IUCN) تعریف و تعیین شده‌اند که به‌عنوان بالاترین مرجع بین‌المللی برای ارتقای شاخص‌های حفظ و ماندگاری تنوع زیستی و طبیعت، تعریف نهایی خود از حفاظت را در سه‌اصل نگهداشت، احیاء و بهره‌برداری پایدار از منابع تنوع زیستی و طبیعی اعلام کرده‌اند. امروزه از نظر بسیاری از دولت‌ها و سازمان‌های بین‌المللی به‌تبط با محیط‌زیست از مهم‌ترین مدل‌های حفاظت از تنوع زیستی و روشی غیر قابل انکار برای توسعه شبکه‌های ملی حفاظت محسوب می‌شود. حفاظت‌گاه‌های خصوصی در برخی از مناطق جهان سابقه‌ای دیرینه‌ای دارد و آخرین تعریف از مناطق حفاظت‌شده، «مناطق حفاظت‌شده خصوصی» را به‌طور خاص تعریف کرده که مورد استفاده بسیاری از کشورهای جهان واقع شد و در تدوین قوانین و ضوابط ملی مرتبط با حفاظت از حیزات وحش مورد استفاده قرار گرفت. پنج منطقه در شورای عالی محیط‌زیست برای قرق اختصاصی کشور به تصویب رسیده‌است. سه منطقه در یزد، یک منطقه در کرمان و یک منطقه در سمنان قرار دارد.

حسن اکبری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت افزایش تعداد قرق‌های اختصاصی اظهار کرد: پیشینه‌یاداتی به تهران آمده که دفتر تخصصی معاونت محیط زیست طبیعی، آن‌ها را بررسی کرده‌است. سازمان حفاظت محیط زیست هماهنگی را با سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری انجام داده و بحث‌هایی درباره موضوع قرق‌ها در جریان است.

معاون محیط زیست طبیعی سازمان حفاظت محیط زیست به مسلمات پیشی و اشاره و ابراز امیدواری کرد که پس از موفقیت‌های اولیه در اولین شورای عالی محیط‌زیست بتوانند تعداد

قرق‌های اختصاصی را افزایش دهند.

اکبری ضمن ضروری دانستن افزایش تعداد قرق‌ها به آماده‌بودن پرورنده‌های قرق اشاره کرد و افزود: امکان افزایش قرق‌های اختصاصی کاملاً در کشور وجود دارد و اهمیت افزایش آن‌ها بسیار بالاست چرا که مصداق مناسبی از مشارکت مردم در حفاظت است. در شرایط کنونی حفاظت توسط دولت و سازمان نقص دارد و به‌خوبی تأمین نمی‌شود، بدین‌جهت کمک مردم می‌تواند در حفاظت از تنوع زیستی بسیاری موثر باشد. معاون محیط زیست طبیعی سازمان حفاظت محیط زیست، به‌استان‌های مختلفی از جمله خراسان شمالی، خراسان جنوبی، کرمان، اصفهان، هرمزگان اشاره کرد و افزود: پیشینه‌یاداتی خود را برای قرق‌های اختصاصی مطرح کرده‌اند و گفت: تقریباً از ۱۲ استان مختلف درخواست‌های متعددی را دریافت می‌کند و افزود: اگر این اقدام را انجام ندهیم، از برنامه‌های حفاظتی پیش‌بینی شده عقب می‌افتیم.

وی تأکید کرد: برای انجام این کار جدی و مصمم هستیم اما وقتی صدور مجوز این طرح وابسته به بخشی از سیستم‌های تصمیم‌گیری مانند شورای عالی محیط زیست باشد احتمال محقق نشدن پیش‌بینی‌های سازمان وجود دارد.

معاون محیط زیست طبیعی سازمان حفاظت محیط زیست درباره برنامه‌های حفاظتی پیش‌بینی شده گفت: پیش‌بینی ما این است که بتوانیم گونه‌هایی که دارای قلمرو وسیعی هستند را در زیستگاه‌های خارج از مناطق حفاظت‌شده هم حفظ کنیم.

اکبری نمونه بارز شکست برنامه‌های حفاظتی صرفاً در مناطق چهارگانه را موضوع حفاظت از یوزپلنگ آسیایی دانست و توضیح داد: طی دهه ۸۰ و ۹۰ حفاظت از مناطق چهارگانه در ایران مرکزی به‌خوبی انجام شد و برقراری امنیت به‌خوبی صورت گرفت اما توسعه چندان‌نی افزایش جمعیت یوز آسیایی نداشتیم. افزایش جمعیت طعمه‌ها خوب بود ولی همه این موارد منجر به احیای جمعیت یوزپلنگ‌ها نشد بلکه صورت گرفت اما توسعه جین رفت. وی افزود: امروزه در ایران مرکزی جمعیتی از یوز وجود ندارد به جز احتمالاً دو یوز، به

کاغذ جامعه

برنامه محیط زیست برای افزایش قرق‌های اختصاصی



این دلیل که قلمرو وسیعی داشت و در خارج از مناطق حفاظت‌شده با انواع مشکلات از جمله کمبود طعمه مواجه بود بنابراین این گونه را از دست داده‌ایم.

معاون محیط‌زیست طبیعی سازمان حفاظت محیط‌زیست به‌پلنگ اشاره کرد که گونه‌ای قلمرو و طلب است و در مناطق کوچک موجود نمی‌تواند بقای خود را حفظ کند. نیاز به حفاظت در زیستگاه‌های آزاد و وجود طعمه در آن‌ها دارد یا گونه‌ای که با‌خارج شدن از منطقه حفاظت‌شده و کوچ به منطقه آزاد طعمه در دسترسش باشد. اکبری با اشاره به جمعیت گونه‌های اصلی ایران مرکزی کل و بز، قوچ و میش گفت: این گونه‌ها در لکه‌های مناطق حفاظت‌شده به‌صورت پرتراکم وجود دارند، به عبارتی جمعیت تقریباً پرتراکی در یک لکه حفاظت‌شده وجود دارد؛ در حالی که در زیستگاه‌های گسترده‌تری به‌صورت آزاد و خارج از مناطق حفاظت‌شده هستند، جمعیت آن‌ها بسیار ناچیز شده‌است.

وی تأکید کرد: این نوع حفاظت روش درستی نیست و به‌طور قطع پیشرفت قابل توجهی از تنوع ژنتیکی کشور را در این حالت از دست خواهیم داد. در بهترین حالت می‌توانیم در حد توان تعداد زیستگاه‌ها برای گونه‌های متفاوت را افزایش دهیم. اکبری، تراکم متعادل در این زیستگاه‌ها را ضروری دانست تا گونه‌ها به‌راحتی کوچ

دانش آموزان صاحب شناسنامه الکترونیک سلامت

جسمانی و آمادگی تحصیلی می‌شوند

هر دانش آموز از بدو تشخیص، گروه هدف ماست که می‌تواند از یک روزگی کودک باشد.

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی در ادامه به توضیحاتی پیرامون طراحی این شبکه جامع ارائه کرد و در حال حاضر طراحی مفهومی این مدل یکپارچه را انجام داده‌ایم و بر اساس آن، سیستم یکپارچه‌هوشمندی خواهیم‌داشت و تمام فرآیندهای مرتبط با هر یک از مراحل اعم از غربالگری و مداخلات حمایتی در این سامانه قابلیت رصد، کنترل و پی‌ام‌ای در این سامانه خواهیم‌داشت و متغیرهای دیگر نیز به آن افزوده می‌شود. همچنین ابزارهای مورد استفاده در فرآیند تشخیص ارتقاء می‌یابد و تشخیص سلامت یک فرآیند مستمر دائمی خواهد شد. از معلم و خانواده گرفته تا مدیر مدرسه و مدیران ستادی، در سطوح تعریف شده به‌اطلاعات سامانه دسترسی پیدا می‌کنند که به روند برنامه‌ریزی‌ها کمک می‌کند. طرفی حسینی با اشاره به اینکه بیس و پایه اولیه این شبکه را داریم و در واقع همان کاری

که اکنون در سطح سلامت انجام می‌دهیم را توسعه خواهیم‌داد گفت: به این ترتیب سطح سلامت یک امر مستمر و دائمی خواهد شد و هر زمان که مشکل یا بیماری دانش‌آموز تشخیص داده‌شود در آنجا ثبت می‌شود و آن سومی‌توانیم میزان ارائه خدمات به دانش‌آموز و دردی که داشته‌است را ردیابی کنیم.

وی افزود: ما یک شناسنامه الکترونیک واحد از بدو ورود تا زمان خراج شدن دانش‌آموز سیستم آموزشی خواهیم‌داشت که تمام ویژگی‌ها، نیازها، مشکلات، توانمندی‌ها و استعداد‌های وی در آن ثبت می‌شود و حتی اگر دانش‌آموزی در مسابقات علمی شرکت و مقامی کسب کند قابل ثبت است. نمرات دانش‌آموز را نیز می‌توان وارد سامانه کرد تا چند نمودار متفاوت عملکردی از دانش‌آموز احصاء کنیم.

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی درباره زمان‌اجرای این طرح اظهار کرد: مدل مفهومی شبکه جامع، طراحی شده و در حال رایزنی با مرکز فناوری برای تقای زیرساخت فناوری هستنیم. تصویری‌کنم طی چند ماه آینده بتوانیم چنین زیرساختی را فراهم کنیم که همه دانش‌آموزان شناسنامه الکترونیک سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی داشته‌باشند و همه ویژگی‌ها و اقتضانات دانش‌آموز در آن قابل ثبت و رویت باشد.

فوتی‌های کرونا در کشور دوباره ۲رقمی شد

بنابر اعلام وزارت بهداشت، در شبانه‌روز گذشته ۲ هزار و ۳۷۵ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شدند و متأسفانه ۱۰ نفر نیز به دلیل ابتلا به بیماری جان خود را از دست دادند. به گزارش ایسنا، از دیروز تا امروز و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۲۳۷۵ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی و ۲۶۶ نفر از آنها بستری شدند.

مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۲۲۹ هزار و ۹۷۶ نفر رسید.

متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۱۰ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جانباختگان این بیماری به ۱۴۱ هزار و ۳۹۹ نفر رسید.

خوشبختانه تاکنون ۷ میلیون و ۶۴ هزار و ۶۳۲ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. ۲۵۶ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.

تاکنون ۵۲ میلیون و ۷۳۲ هزار و ۹۲۰ آزمایش تشخیصی کووید ۱۹ در کشور انجام شده‌است. در حال حاضر ۴ شهرستان در وضعیت قرمز، ۱۴ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱۴۲ شهرستان در وضعیت زرد و ۲۸۸ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

همچنین تاکنون ۶۴ میلیون و ۶۷۶ هزار و ۲۹۱ نفر ذر اول، ۵۸ میلیون و ۳۳ هزار و ۱۲۷ نفر ذر دوم و ۲۷ میلیون و ۸۸۹ هزار و ۸۹۹ نفر نیز ذر سوم واکسن کرونا را در کشور تزریق کرده‌اند.

مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۰ میلیون و ۵۹۹ هزار و ۳۱۷ ذر رسید.

در شبانه‌روز گذشته نیز ۲۸ هزار و ۶۵۰ ذر واکسن کرونا در کشور تزریق شده‌است.

خبر

چاره معلولان فاقد گواهینامه

یا خودرو برای تسهیل «تردد» چیست؟

سازمان بهزیستی و پلیس راهور ناجا با همکاری مشترک به افراد معلول واجد شرایط «پلاک خودرو ویژه معلولان» می‌دهند و از آنجایی که در حال حاضر تعداد متقاضیان دریافت پلاک ویژه زیاد است، ممکن است این افراد از نظر دستورالعملی و ضوابط قانونی بهزیستی و پلیس راهور شرایط دریافت پلاک ویژه و نداشتن باشند. بر این اساس بهزیستی برای این افراد چاره دیگری در قالب " بسته تردد" اندیشیده‌است. به گزارش ایسنا، پلاک خودروی ویژه معلولان امکان بهره‌مندی فرد دارای می‌شوند که فرد ارنده، دارای معلولیت است. فروردین ماه بود که محسن ابروانی، سرپرست دفتر امور توانمندسازی معلولان پلاک ویژه خودروی معلولان مبتنی بر بودجه نیست. صدور این مجوزها فقط وابسته به این امر است که معلولان جسمی حرکتی اندام تحتانی دارای خودرو و گواهینامه بتوانند از این امتیاز جهت انجام فعالیت‌های شغلی و اجتماعی بهره‌مند شوند. اما طبق گفته سرپرست دفتر توانمندسازی معلولان، روند اعطای پلاک ویژه خودرو به این صورت است که پس از ارائه در خواست کتبی از سوی معلولان متقاضی به واحدهای مددکاری شهرستان‌ها، در صورت برخورداری از شرایط اولیه دریافت پلاک ویژه (معلولان جسمی حرکتی متوسط، شدید و خیلی شدید مطابق با دستورالعمل) مورد به کمیته توانبخشی ارجاج و در صورت تایید نهایی توسط مدیر شهرستان به استان مربوطه راجع داده می‌شود. بهزیستی استان‌ها پس از جمع‌آوری تقاضاهای شهرستان‌های تابعه، آنها را در قالب لیست واحدی به بهزیستی کل کشور اعلام می‌کند. وی ادامه داد: در نهایت دفتر توانمندسازی معلولان سازمان بهزیستی کشور مشخصات تمامی معلولان واجد شرایط را در قالب یک لوح فشرده به صورت محرمانه و مهر شده به معاونت فنی مهندسی و خدمات ترفیک پلیس راهور ارسالی می‌کند که پس از طی مراحل اداری، بارگذاری اطلاعات بر روی سایت راهور ناجا صورت می‌گیرد و معلولان می‌توانند با در دست داشتن مدارک شناسایی و معرفی‌نامه استان به واحدهای تعویض پلاک مراجعه و پلاک خود را تعویض کنند.

آثار ذرات معلق هوا بر سلامتی

و بروز مرگ زودرس

انسان به صورت مستقیم در مواجهه با طیف وسیعی از مخاطرات ناشی از پدیده گرد و غبار قرار دارد؛ پدیده گرد و غبار می‌تواند تهدیدی برای سلامتی افرادی که در مواجهه با آن قرار دارند، باشد؛ افزایش غلظت ذرات معلق قابل تنفس در هوا به دنبال پدیده گرد و غبار می‌تواند باعث تشدید بیماری قلبی عروقی و تنفسی در افراد شود. وزارت بهداشت، آلودگی ذرات معلق بسته به غلظت آنها می‌تواند برای تنفس انسان بسیار خطرناک باشد. آلودگی ذرات قابل تنفس ممکن است باعث بیماری، بستری شدن در بیمارستان و مرگ زودرس شود. قرار گرفتن کوتاه مدت در معرض آلودگی ذرات معلق می‌تواند منجر به مرگ شود. حداکثر غلظت ذرات می‌تواند از چند ساعت تا چند روز ادامه داشته‌باشد. مرگ زودرس ناشی از تنفس این ذرات می‌تواند درست در روزی که سطح ذرات بالا می‌رود یا در عرض یک تا دو ماه پس از آن رخ دهد. آلودگی ذرات همچنین اثرات مضر بسیاری از کاهش عملکرد ریه تا حملات قلبی دارد. تنفس غلظت بالای آلودگی ذرات در طولانی مدت نیز می‌تواند کشنده باشد. در سال ۲۰۱۳ آژانس بین‌المللی تحقیقات سرطان وابسته به سازمان جهانی بهداشت بدون توجه به منشاء ذرات اعلام کرد که ذرات معلق، سرطان‌زا هستند. سازمان بهداشت جهانی نیز تأیید می‌کند، نشان می‌دهد که به بزرگسالان باعث کاهش حجم مغز و زوال عقل می‌شود. دانشمندان شواهدی یافته‌اند مبنی بر اینکه آلودگی ذرات ممکن است بر حاملگی مانند زایمان زودرس، وزن کم هنگام تولد و مرگ و میر جنین و نوزادان نیز تاثیر بگذارد.

لزم چکاپ سالانه دیابت

در افراد بالای ۳۵ سال

مدیرعامل انجمن دیابت ایران به افراد بالای ۳۵ سال توصیه کرد که به منظور چکاپ ابتلای احتمالی به بیماری دیابت به مراکز درمانی مراجعه کنند. به گزارش ایسنا، امیر کامران نیکوسخن در خصوص آمار دیابت نوع ۲، گفت: تقریباً ۱۴ درصد جمعیت ۲۵ تا ۷۵ سال کشور به دیابت مبتلا هستند که شامل حدود هفت میلیون نفر می‌شود.

وی با اشاره به اینکه در یک یا دو سال گذشته آمار افراد دیابتی در دنیا افزایش داشته‌است، تصریح کرد: برابر آمار قبلی که مربوط به سال ۲۰۱۹ است، شمار این افراد در جهان ۴۶۳ میلیون نفر بود و پیش‌بینی شده بود که شمار این افراد در سال ۲۰۲۰ از مرز نیم میلیارد نفر بگذرد، اما متأسفانه بر اساس آمار سال گذشته، جمعیت دیابتی دنیا ۵۳۷ میلیون نفر شد و ظرف کمتر از ۹ سال از بیش‌بینی قبلی عبور کردیم. نیکوسخن یکی از دلایل فزونی گرفتن آمار ابتلا به دیابت را کرونا دانست که منجر به رواج زندگی خانه‌نشینی شده و گفت: در این دوره تحرکات بدنی نیز کاهش یافت. در کشورمان آمار دیابت ۱۱ درصد بود که امروز به ۱۴ درصد رسیده است و بر اساس میانگین جهانی، از دنیا بالاتر هستیم.

وی افزود: در شرق دریای مدیترانه، شیوع دیابت بیشتر از سایر نقاط دنیا است و پاکستان، کویت و... در منطقه ما قرار دارند. در ایران نیز برخی شهرهای کشور عود بالایی از دیابت دارند مثل بزد که این امر به سبک عادات غذایی و زندگی افراد باز می‌گردد. وی با تأکید بر اهمیت درمان و پیشگیری از بیماری، اظهار کرد: در دوی این موارد مهم هستند از طرفی در زمینه پیشگیری اولیه و ثانویه باید کار شود و بحث خانوادگی نیز در این بیماری مهم است.

خبر

عوامل «هناس» تجلیل شدند

قدردانی سازمان انرژی اتمی از همسر شهید

مراسم تجلیل از عوامل فیلم سینمایی «هناس» در سازمان انرژی اتمی کشور برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از مشاور رسانه‌ای پروژه، مراسم تجلیل از عوامل فیلم سینمایی «هناس» با حضور شهرده پیرلی همسر شهید رضایی نژاد، آرمیتار رضایی نژاد فرزند شهید، حسین دارلی کارگردان و محمدرضا شفاقه تهیه کننده این اثر در سازمان انرژی اتمی کشور برگزار شد.

در این مراسم محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی کشور ضمن قدردانی از عوامل این فیلم سینمایی برای پرداخت به این سوزه حساس گفت: ساخت فیلم‌هایی مانند «هناس» باعث می شود تا زحمات دانشمندان هسته‌ای که در این سال‌ها برای ارتقا و سربلندی این بخش مهم و حساس تلاش کرده‌اند، بهتر و بیشتر دیده شود.

وی افزود: ساخت و پرداخت به چنین سوزه‌هایی در قالب آثار سینمایی و نمایشی باعث می شود دو مخاطبان به صورت ملموس تری در جریان زحماتی که در بخش هسته‌ای کشور کشیده شده و کسانی در این راه به شهادت رسیده‌اند، قرار بگیرند.

اسلامی با اشاره به اینکه در ادامه از ساخت آثاری با موضوع شهدای هسته‌ای حمایت می‌کنند بیان کرد: بسیار مایل هستیم که روند ساخت چنین فیلم‌هایی ادامه داشته باشد تا مردم با روزهایی بیشتری از زندگی شهدای هسته‌ای و صبر و شوشی‌های خانواده‌های این شهدا آشنا شوند. رئیس سازمان انرژی اتمی کشور در پایان این مراسم از شهرده پیرلی همسر شهید رضایی نژاد که در ساخت این اثر همراهی کافی را با عوامل این پروژه داشته و اجازه داده است تا اثری با پرداخت به زندگی شخصی او و همسرش ساخته شود، تشکر کرد.

همچنین در این رویداد، فیلم سینمایی «هناس» برای اعضای سازمان انرژی اتمی کشور و خانواده‌های‌شان به نمایش در آمد که در نهایت با استقبال خوب مخاطبانی که با این فیلم سینمایی همدات پنداری کردند، مواجه شد.

تئاتری ها بدون پروانه نمایش تمرین نکنند

بدون مجوز هزینه نکنید!

شورای ارزشیابی و نظارت بر نمایش اداره کل هنرهای نمایشی اعلام کرد گروه‌های تئاتری پیش از شروع تمرین و صرف هزینه‌های مادی و معنوی باید مراحل قانونی صدور پروانه نمایش را طی کنند.

در این اطلاعیه آمده است: «بدین وسیله به اطلاع می‌رساند شورای ارزشیابی و نظارت بر نمایش اداره کل هنرهای نمایشی، مسئولیتی در قبال هر اقدامی که توسط عوامل نمایش منجر به تعهد مادی و معنوی شود شامل تمرین یا صرف هزینه و مشابه آن به‌ویژه پیش از تعیین تکلیف ارزشیابی متن و سایر مراحل قانونی صدور پروانه اجرای نمایشی است. متقاضیان با در نظر گرفتن زمان و مراحل قانونی این روند؛ نسبت به ثبت درخواست خود در سامانه مربوطه اقدام کرده و باین ترتیب از پیامدهای احتمالی ممانعت به عمل آورند.»

کاغذ فرهنگ و هنر

تشریح جزئیات جشنواره «مبارک»

هادی حجازی‌فر دبیر جشنواره نمایش عروسکی جزئیات برگزاری این رویداد را تشریح و عنوان کرد در تلاش هستند تا یکی از سالن‌های تئاتر شهر به صورت اختصاصی به اجرای نمایش عروسکی اختصاص یابد.

به گزارش مهر، نشست رسانه‌ای نوزدهمین جشنواره بین‌المللی نمایش عروسکی تهران مبارک با حضور هادی حجازی‌فر دبیر جشنواره و کاظم نظری مدیر کل هنرهای نمایشی در سالن مشاهیر مجموعه تئاتر شهر برگزار شد.

در ابتدای این نشست رسانه ای کاظم نظری عنوان کرد: از آقای حجازی‌فر تشکر می‌کنم که با وجود وقت کمی که داشتیم قبول زحمت کرد و مسئولیت دبیری جشنواره را پذیرفت و به سرعت و با همفکری استادان و صاحب نظران تئاتر عروسکی دبیرخانه را تشکیل و فراخوان را تنظیم کردند. از او می‌خواهم با برگزاری جشنواره نمایش عروسکی در توسعه نمایش عروسکی اهتمام بورزد.

حجازی‌فر نیز در ادامه بیان کرد: تلاشمان این است که جشنواره‌ای متفاوت داشته باشیم، با همفکری و نشست‌هایی که با خانواده عروسکی برگزار شد فراخوان جشنواره با توجه به آسیب شناسی دوره‌های قبل تدوین شد. تلاش کردیم فراخوان جامع و کامل باشد اما طبعاً ایراداتی دارد ولی همه تلاش ما این است که جشنواره را به بهترین شکل ممکن و بدون نقص برگزار کنیم. این مطلب را هم شفاف بگویم که هرچا احساس کنیم اشتباه کردیم به اشتباه‌مان اعتراف می‌کنیم و روندمان را تغییر می‌دهیم. الان تحرک دادن به جشنواره‌ای که مدت هاست درجامانده و نزدیک به ۴ سال است که به دلیل کرونا و مسائل دیگر راکد بوده، سخت است اما مطمئتم اتفاقات خوبی می‌افتد. بی‌خیلی از دوستان برای حضور در این دوره صحت کردیم تا دست به تولید بزنند.

وی تاکید کرد: همیشه بهانه تولید تئاتر عروسکی جشنواره‌ها بوده‌اند و حالا تصور کنید کسی که ۴ سال قبیل وارد دانشگاه شده تا به حال چقدر کم کار عروسکی دیده است. از آقای سالاری و نظری کمال تشکر را دارم که در این فرصت کم برای راه‌اندازی جشنواره از ما حمایت کردند. امیدوارم بتوانیم از دوستان شهرداری و میراث فرهنگی هم برای برگزاری هر چه باشکوه جشنواره کمک بگیریم.

این هنرمند درباره جزئیات برگزاری این دوره از جشنواره توضیح داد: جشنواره بر اساس درجه بندی مخاطب در سه بخش برگزار می‌شود. از امروز ۱۴ تیر از طریق سایت جشنواره ثبت نام انجام خواهد گرفت. در این دوره ۴۰ نمایش داریم که ۱۰ نمایش متعلق به بخش فضای باز و ۳۰ نمایش نیز در بخش بزرگسال و کودک و نوجوان حضور خواهند داشت که البته با توجه به کیفیت کارها قابلیت افزایش آثار وجود دارد.

حجازی‌فر با اشاره به تغییرات فراخوان این دوره عنوان کرد: در این دوره بخش بازخوانی متون را حذف کردیم و فقط گروه‌ها با زبینی خواهند داشت. همچنین برای حفظ انگیزه بچه‌ها به ۲۰ گروهی که در بازبینی رد شده‌اند هم کمک هزینه پرداخت خواهد شد تا هزینه تمرین و آماده‌سازی کارهایشان تامین شود. کمک هزینه‌ها بین ۲۰ تا ۵۰ میلیون تومان در بخش صحنه ای و برای بخش فضای باز بین ۲۰ تا ۲۵ میلیون تومان خواهد بود، البته می‌دانیم که هزینه نمایش‌های عروسکی بسیار زیادتر از کارهای دیگر است.

کارگردان نمایش «ملاقات بانوی سالخورده» یادآور شد: در این دوره ۲ تغییر عمده در فراخوان داشته ایم. اول اینکه چون بچه‌های عروسکی در حوزه‌های دیگر فعال هستند در فراخوان این بند که یک کارگردان فقط با یک نمایش می‌تواند در جشنواره حضور داشته باشد حذف شده است و مساله بعدی درباره کارهایی است که از سه دوره قبل تر در جشنواره حضور داشتند و کمتر دیده شدند که این آثار می‌توانند دوباره در جشنواره حضور یابند. حیف است بچه‌های جوان عروسکی از دیدن نمایش‌های تاثیرگذار سال‌های گذشته محروم باشند.

وی درباره رقابتی برگزار شدن جشنواره گفت: این دوره جشنواره ۱۱۰ درصد رقابتی برگزار خواهد شد و خیلی امید داریم که بتوانیم چند چهره را به دنیای عروسکی معرفی کنیم.

همچنین جایزه ویژه‌ای هم برای دوستانی داریم که به بچه‌های عروسکی کمک می‌کنند یا طرح ویژه‌ای برای اجرای‌شان دارند. از طرف دیگر تلاش می‌کنیم برنامه‌ریزی به‌شکلی باشد که گروه‌ها یک روز کامل سالن را در اختیار داشته باشند و از سالن‌های شهرستانی هم برای برگزاری جشنواره کمک می‌گیریم. همچنین

مهمترین بزرگداشت‌ما در این دوره برای آقای حسن دادشکر خواهد بود که امیدوارم از لحاظ جشنواره کمک بگیریم.

روحی و جسمی در حالشان تاثیرگذار باشد.

این کارگردان در پاسخ به پرسش خبرنگار مهر مبنی بر میزان بودجه جشنواره بیان کرد: می‌توانم همین‌را بگویم که جشنواره امسال نسبت به دوره گذشته افزایش بودجه ۴۰۰ درصدی داشته است. چون این پول از بودجه تئاتر هزینه می‌شود تمام تلاش‌م را می‌کنم تا زمان برگزاری جشنواره این بودجه را به جیب تئاتر بازگردانم و امیدوارم که بتوانم اعلام کنم این جشنواره صد در صد با هزینه‌ای خارج از تئاتر برگزار شده است چون معتقدم تئاتر عروسکی این توان را دارد که هم در آمزایی کند و هم مورد توجه قرار گیرد. وی تاکید کرد: صادقانه بگویم شاید اگر کسی جای کاظم نظری که خودش اهل تئاتر است، نبود این اتفاق نمی‌افتاد. من عمیقاً باور دارم

که تئاتر عروسکی توان این را دارد که بخش خصوصی را پای کار بیاورد. نظری‌نیز در این زمینه عنوان کرد: جشنواره تئاتر عروسکی برای ما جشنواره ویژه‌ای است و به دلیل اهمیت‌اش در همه جای دنیا مورد توجه قرار دارد. نه تنها من بلکه معاون هنری و وزیر ارشاد نیز در تلاش برای هر چه باشکوه‌تر برگزار شدن جشنواره هستند.

حجازی‌فر درباره بخش بین‌الملل جشنواره توضیح داد: بخش بین‌الملل خیلی مهم است و تلاش می‌کنیم که کارهای خوبی را به این بخش دعوت کنیم. ارتباط‌های بین‌المللی از طریق همه‌بچه‌هایی که ارتباط دارند در حال



۱۳۹۱

انجام است و امیدواریم بتوانیم با کمک بچه‌های عروسکی و مساعدت دوستان در اداره کل هنرهای نمایشی ورک شاپ، داور بین‌المللی و برنامه‌های جذاب بین‌المللی داشته باشیم. در بخش بین‌الملل اولویت‌مان کار خوب است و تعارف هم نداریم چون این پول از جیب مردم هزینه می‌شود، از این رو فارغ از نام کشورها دوست داریم پذیرای نمایش‌های باکیفیت باشیم. در ادامه نظری درباره حمایت از اجرای عمومی آثار بعد از جشنواره بیان کرد: خبر خوب این است که حمایت‌ها و کمک‌هزینه‌هایی که در جشنواره به گروه‌ها داده می‌شود به‌شکلی خواهد بود که بعداً شرایطی برای اجرای گروه‌ها فراهم‌کند و محصولی که از این جشنواره بیرون می‌آیند بتوانند یک سال تئاتر عروسکی را تامین کنند. جشنواره نمایش عروسکی یک رویداد شهری است، انعکاسش باید برای همه باشد از این رو در تلاش هستیم نمایش‌های جشنواره به شهرستان‌ها هم اعزام شوند.

حجازی‌فر در این زمینه افزود: نتوانستیم این قبول را بدهیم که جشنواره هم‌زمان در استان‌ها هم برگزار شود اما قرار بر این است که یک کارشناس برای گروه‌های شهرستانی که در جشنواره پذیرفته می‌شوند، اعزام شود تا در همه مراحل همراه‌شان باشد و به آنها راهنمایی دهد. همچنین حمایت از تولید برای اجرای آثار را خواهیم داشت و تلاش می‌کنیم محل و سالن تمرین نیز در اختیار گروه‌ها قرار دهیم.

مجوز فیلم اولی‌ها چگونه صادر می‌شود؟

تغییر در فرمول امتیازدهی



۱۳۹۱

مساله جالبی که باید در ضوابط جدید به آن توجه کرد امتیاز سوابق فعالیت‌های حرفه‌ای متقاضی است که ۳۵ امتیاز دارد، فعالیت‌هایی که تا امروز هیچ تفکیکی برای آن اعلام نشده و مشخص نیست که این فعالیت‌های حرفه‌ای چه مواردی را شامل می‌شود. این درحالی است که طی سال‌های گذشته فعالیت‌های حرفه‌ای متقاضی، اولویت بندی شده و مورد توجه قرار می‌گرفت. به عنوان مثال ۱۵ امتیاز برای دستیاری کارگردانی در نظر گرفته شده بود که متقاضی در صورت فعالیت در این رشته می‌توانست بین ۲ تا ۱۵ امتیاز را دریافت کند. امتیازی که به راحتی بدست نمی‌آمد، به عنوان مثال برخی از دستیاران کارگردان که تمایل به دریافت مجوز کارگردانی داشتند با اینکه تجربه دستیاری کارگردانی را در پروژه‌های بزرگ و همکاری با کارگردانان مطرح را داشتند، از این بخش امتیاز کمی دریافت می‌کردند. همچنین ۱۵ امتیاز نیز برای دیگر فعالیت سینمایی البته خارج از محدوده کارگردانی در نظر گرفته شده بود. علاوه بر آن ۱۰ امتیاز نیز برای جوایز فیلم‌ها در سطح بین‌المللی در نظر گرفته شده بود.

می‌شد می‌توانست مجوز کارگردانی خود را دریافت کند، اما در قوانین جدید که اعلام شده سقف امتیاز به ۱۵۰ رسیده و متقاضی با دریافت حداقل ۱۰۰ امتیاز می‌تواند مجوز کارگردانی خود را دریافت کند.

بحث تفکیک امتیازدهی به متقاضیان از اهمیت بسیاری برخوردار است که در دهه ۹۰ نیز با اعلام تفکیک امتیازها، بسیاری از متقاضیان نسبت به این روند معترض بودند. بی‌شک در سیاست‌های جدید صدور مجوز کارگردانی، تفکیک امتیازها با تغییرات بسیاری همراه است که هنوز اطلاعات دقیقی درباره آن منتشر نشده است. در دوره گذشته بیشترین امتیاز برای فیلم یا نمونه کاری بود که تمایل متقاضی ارائه می‌شد و برابر ۵۰ امتیاز بود. دریافت این امتیاز از اهمیت بسیاری برخوردار بود به‌گونه‌ای که اگر فرد متقاضی نمی‌توانست حداقل نیمی از این ۵۰ امتیاز را دریافت کند، امتیازهای دیگر وی مورد تأیید قرار نمی‌گرفت. اما در ضوابط جدید در یافت مجوز کارگردانی امتیاز فیلم یا نمونه کار به ۱۶۰ امتیاز رسیده و نسبت به دیگر بندهای مورد نظر بیشترین امتیاز از آن خود کرده است.

با اعلام دستورالعمل تأیید صلاحیت کارگردانان فیلم‌اولی از سوی بنیاد سینمایی فارابی، می‌توان شاهد تغییر روند ورود نیروهای تازه نفس به سینمای ایران بود.

به گزارش خبرنگار مهر، طی یک دهه گذشته علاقه‌مندان به تولید فیلم‌های سینمایی برای دریافت مجوز کارگردانی باید امتیاز لازم را دریافت کرده تا بتوانند فعالیت حرفه‌ای خود را در این زمینه آغاز کنند. امتیازدهی به سینماگران برای اجازة فعالیت در حوزه کارگردانی با این هدف صورت گرفت تا ورود افراد به عنوان کارگردان در سینما سخت‌تر شود و بتوانیم با انتخاب بهترین‌ها و افراد بااستعداد، شاهد سینمایی بهتری

برای کشورمان باشیم. برای تغییر مدیریت‌ها در سازمان سینمایی، طی ماه‌های گذشته شاهد تغییر سیاست‌ها در روند تولید فیلم‌ها و مدیریت ورود نیروهای تازه نفس به سینما بودیم که یکی از مهمترین سینمایی برای دریافت مجوز کارگردانی باید امتیاز لازم را دریافت کرده تا بتوانند فعالیت حرفه‌ای خود را در این زمینه آغاز کنند. امتیازدهی به سینماگران برای اجازة فعالیت در حوزه کارگردانی با این هدف صورت گرفت تا ورود افراد به عنوان کارگردان در سینما سخت‌تر شود و بتوانیم با انتخاب بهترین‌ها و افراد بااستعداد، شاهد سینمایی بهتری برای کشورمان باشیم.

تغییرهایی که رخ داده است، ارائه اجازة صدور مجوز کارگردانان فیلم اول به بنیاد سینمایی فارابی بوده است، بنیادی که به تازگی به عنوان متولی فیلم‌های اول در سینمای ایران معرفی شده است. در همین راستا، بنیاد سینمایی فارابی در صفحه رسمی خود دستورالعمل تأیید صلاحیت حرفه‌ای کارگردانان فیلم اول را منتشر کرده است، دستورالعملی که شرایط و ضوابطی که برای درخواست مجوز کارگردانی به آن نیاز است را تشریح کرده است. لازم است یادآوری کنیم که ضوابط دریافت مجوز کارگردانان فیلم اولی نسبت به ضوابطی که طی سال‌های پیش اجرا شده بود، تغییراتی داشته است. از این تفاوت‌ها اشاره کنیم.

اولین نکته جالبی که به چشم می‌آید افزایش عدد کسب امتیاز در دوره جدید صدور مجوز کارگردانی در بنیاد سینمایی فارابی است. به عنوان مثال طی سال‌های گذشته ۱۰۰ امتیاز برای دریافت مجوز کارگردانی در نظر گرفته شده بود و در صورتی که فرد متقاضی موفق به دریافت حداقل ۷۰ امتیاز



۱۳۹۱

گرستانی «اتاقی از خودم» ساخته «سوسو بلباز» اعطا شد. فیلم‌های کشور میزبان، جمهوری چک نیز حضور موفقی در مراسم توزیع جوایز داشتند و «باتاتا پارکناوا» بهترین کارگردان و «مارتین فیگنر» جایزه بهترین بازیگر مرد جشنواره را برای فیلم «کلمه» دریافت کردند.

زوج بین زندگی شهری و روستایی را به تصویر می‌کشد، جایزه ویژه حیات‌داوران جشنواره را همراه با جایزه نقدی ۱۵ هزار دلاری را دریافت کرد. جایزه بهترین بازیگر زن جشنواره هم به «تاکلی موملادزه» و «ماریا خندان‌دزه» برای نقش‌های اصلی فیلم

اظهارات عجیب گرشا رضایی درباره حاشیه‌هایش از خودم دفاع کردم!

گرشا رضایی خواننده موسیقی پاپ که اظهاراتش در واکنش به یکی از تماشاگران کنسرتش در زاهدان با حاشیه‌های زیادی روبه‌رو شد، در یک گفتگوی رادویی توضیحاتی ارائه داد.

به گزارش مهر، گرشا رضایی خواننده پاپ که طی چند روز گذشته انتشار ویدیو مربوط به واکنش توئین‌آمیز او نسبت به انتقاد یکی از مخاطبانش در کنسرت در فضای مجازی، انتقاداتی را به همراه داشت و با واکنش دادستانی زاهدان هم مواجه شد، در گفتگویی با مصطفی امامی در برنامه رادیویی «استودیو هشت» به بیان اظهاراتی پرداخت که بیشتر از جنس توجیه بود تا توضیح! این خواننده درباره واکنش خود به انتقاد یک مخاطب در کنسرت بیان کرد: من از خودم دفاع کردم، ایشان هم نماینده مردم سیستان نبوده است. مردم زاهدان آنچنان همسان نوازی کردند که خجالت زده بودم و قربان صدقه مردم سیستان هم رفتم.

وی در ادامه مدعی شد: این اتفاق جریانی است که به نظرم از خارج کنترل می‌شود. جریانی که بعداً می‌گوید گرشا رضایی به مردم فلان جا توئین کرد اما من توئین نکردم من گفتمم آن فرد نظم کنسرت را بهم بریزد. آنجا خانواده نشستہ بود و نمی‌توانم ببینم برخی داد و ببیاد می‌کنند.

سال پنجم | شماره پیاپی ۱۲۷۰
دوشنبه ۲۰ تیر ماه ۱۴۰۱

۰۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴ sms

پیامک شما را درباره این صفحه می‌خوانیم

خبر

«قیانوس آرام»

یک تدنوجوانانه

رضا محبی سردبیر و کارگردان فصل چهارم مجموعه «قیانوس آرام» معتقد است این برنامه در قالب اجرایی مشابه «تند» پیش می‌رود. رضا محبی سردبیر و کارگردان فصل چهارم مجموعه «قیانوس آرام» درباره ساخت برنامه‌هایی مختص نوجوانان در گفتگو با خبرنگار بیان کرد: در قیانوس آرام ما شاهد حضور مهمانانی هستیم که در قالب یک اجرای شبیه تند، مسیر طی شده خودشان را از کودکی تا به امروز برای بچه‌ها تعریف و توصیف می‌کنند. آنها از تصمیمات، از انتخاب‌ها، از شکست‌ها، از میان‌برها و از تجربیاتی می‌گویند که در طول زندگی نقاط مهمی داشته‌اند. وی با اشاره به اهمیت چنین برنامه‌هایی برای نوجوانان اظهار

کرد: اما برای طراحی مسیری زندگی نیاز به عناصر و شاخص‌هایی دارند که شاید از مهم‌ترین آن‌ها آگاهی، بینش و تجربه است. آگاهی و بینش به زندگی نیازمند تجربه و تمرین است. تجربه به آسانی به دست نمی‌آید و بدون جد جدی برای اینکه زودتر بتوانند در معرض رشد قرار گیرند، نیاز به مواجهه با تجربه‌ها یا جهان‌های زیستی متفاوت است تا بتوانند به عنوان ابزاری در انتخاب مسیر آینده‌از آن‌ها استفاده کنند. تجربه‌های زندگی از موقعیت‌های مختلفی کسب می‌شود. خواندن کتاب، تماشای فیلم، تعامل و ارتباط با دیگران و... اما شاید یکی از مهم‌ترین و سریع‌ترین

مسیرهای رشد استفاده از تجربه مسیری زندگی دیگران است. انتخاب‌ها و تصمیماتی که یک فرد برای تمام طول زندگی‌اش گرفته است و از دل آن تصمیم‌ها مسیرش را بینا کرده است. مسیرهای متفاوت زندگی را در برنامه جمع‌آوری کردیم. محبی با اشاره به موضوعات فصل جدید این برنامه تصریح کرد: در «قیانوس آرام» سعی کردیم متفاوت‌ترین مسیرها را در حوزه‌های مختلف کنار هم جمع کنیم تا بچه‌ها بتوانند با مشاهده و تأمل در مورد آن و طرح پرسش‌های که از آن مسیر دارند، نقشه‌راه زندگی خودشان را کم‌کم کشف و بی‌ریزی کنند. کارگردان «قیانوس آرام» تاکید کرد: نوجوان‌ها برای انتخاب مسیر آینده‌شان علاقه‌مندی‌ها و دغدغه‌های مختلفی دارند، در قیانوس آرام ماسه‌ی کردیم که این گوناگونی مسیرها و این تنوع هدف‌ها را برای نوجوانان در کنار افرادی که در این مسیر یک حرفی‌ها گفتن داشته‌اند را باهم جمع کنیم

سومین «شب

فیلم‌های کوتاه

ایران» با نمایش ۱۰

فیلم ایرانی در پراگ

رویداد «شب فیلم‌های کوتاه ایران» در سومین برنامه خود، جمعه ۱۷ تیرماه با نمایش ۱۰ فیلم کوتاه ایرانی در پراگ می‌شود. به گزارش خبرنگار مهر، رویداد «شب فیلم‌های کوتاه ایران» در سومین برنامه خود، جمعه ۱۷ تیرماه ۱۴۰۱ مصادف با ۸ جولای ۲۰۲۲ در سالن پرالدناک شهر پراگ در پایتخت جمهوری چک برگزار شد.

این برنامه اولین بار در نوامبر ۲۰۲۱، در بیهوچه شیوخ کرونا در شهر پراگ فعالیتش را آغاز کرد و در دومین دوره از برگزاری این رویداد، ۲۹ خردادماه، شهر مونیخ آلمان میزبان فیلم‌های کوتاه ایرانی بود. سومین دوره از این رویداد، در برلین در فیلم‌های کوتاه منتخب وب‌گزیدهای از کارگردانان جوانی است که آثارشان پیش‌تر در جشنواره‌های داخلی و بین‌المللی با استقبال روبرو شده است و همچنین در سینماهای هنر و تجربه در تهران و شهرستان‌ها به اکران عمومی رسیده‌اند. این آثار عبارتند از: «حخته» به کارگردانی امیر مهندسینان، «دم‌آذما» اثر سعید کساروز، «هرگز، گاهی، همیشه» به کارگردانی شادی کرورودی، «بی‌ریختی» اثر محمدرحمتی، «لال» ساخته مهراد حسینی، «آئینه» کاری از فرانک مرادی، «تن‌ها» اثر مروارید کشیان، «آبا» ساخته مهدی برزکی، «سوربز» به کارگردانی سعیدزماینیان و «اسب بازی» اثر نیما رحیم پور. هدف از برگزاری این رویداد فرهنگی خارج از مرزهای ایران، آشنایی بیشتر ملل مختلف با ایران، فرهنگ و آداب و رسوم مردم این کشور و همچنین ایجاد فرصت و همچنین انگیزه بیشتر برای هنرمندان ایرانی است تا آثارشان محدود به اکران در جشنواره‌ها و نمایش‌های محدودی از تماشاگران نباشد و امکان نمایش آثارشان برای طیف وسیع‌تری از مخاطبان ایرانی و خارجی در دنیا نیز فراهم شود. در مراسم اختتامیه این رویداد، همچنین جایزه‌های بیشتری برای هنرمندان ایرانی شدن باهم بود. نما» که به نویسندگی و کارگردانی مروارید رضایی و آهنگسازی سروش کمالیان، با موضوع «هجرت» به نمایش در خواهد آمد.

شب فیلم‌های کوتاه ایران، در تو‌های جهانی خود، به صورت مستقل و بدون وابستگی به سازمان یال‌گلی، چه در داخل و چه در خارج از ایران، در راستای گذشتی فرهنگ و هنر ایران فعالیت می‌کند. در نظر گرفته شده بود. کرده است و تنها با حمایت هنرمندان ایران و هنر دوستان تماشاگر در مسیر اهداف فرهنگی و هنری خود پیش می‌رود.

خبر

یوسفی: مقابله با ریز گردها باید از مسیر دیپلماسی فعال منطقه‌ای دنبال شود

یک عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد: در سال جدید به جز یک مرحله که منشاء گردد و غیر کلون‌های داخلی بود سایر موارد عمدتاً از کلون‌های خارجی کشور ما تحت تاثیر قرار داد، بنابراین لازم است که مقابله با این پدیده از مسیر دیپلماسی منطقه‌ای از سوی وزارت خارجه دنبال شود.
مجتبی یوسفی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره راهکارهای مقابله با پدیده ریزگردها در سطح کشور و به ویژه آستان خوزستان، بیان کرد: برای مقابله با پدیده ریزگردها در دو بخش امکان تصمیم‌گیری و اقدام وجود دارد؛ یکی کنترل کلون‌های ریزگردها در داخل کشور است. در استان خوزستان ۸ کلون ریزگردها در طول یک دهه گذشته به‌وجود آمده‌است. در برخی از استان‌های غربی کشور نیز شاهد تشدید این کلون‌های ریزگردها هستیم. دلیل اصلی آن نیز به‌سومدیریت در تخصیص منابع آبی و سیاست‌های غلط در حوزه منابع آبی در سطح کشور بازمی‌گردد. نماینده اهواز گفت: برداشت‌های غیر ضروری و غیر کارشناسی آب از سرشاخه‌ها دیگر عواملی است که سبب شده‌است آستان‌هایی مانند خوزستان یا سایر استان‌های غربی که در تاریخ بیشتر بشریت سرشار از جلگه بوده به کلون ریزگردها تبدیل شود. وی در ادامه اظهار کرد: از سوی دیگر از سال ۹۷ تا سال ۱۴۰۰ در طول دولت گذشته حدود ۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان از صندوق توسعه ملی برای مقابله با پدیده ریزگردها برداشت شده است تا برای اصلاح کلون‌های ریزگردها هزینه شود اما امروز نتیجه این‌ها بر نداشتنه است که مسئولان باید به مردم پاسخگو باشند چرا اکنون وضعیت اینگونه است؟ این عضو کمیسیون عمران گفت: در بخش دوم ما با کلون‌های ریزگردها در داخل کشور مواجه هستیم، در سال جدید به جز یک مرحله که منشاء گردد و غیر کلون‌های داخلی باشد، سایر موارد عمدتاً از کلون‌های خارجی کشور ما، تحت تاثیر قرار داد. علت این موضوع نیز به سیاست‌های زاید خواهانه و غیر انسانی برخی از کشورهای منطقه بازمی‌گردد. نماینده اهواز گفت: احداث سد‌های متعدد باعث برهم‌ریختن اکوسیستم شده‌است اتفاقی که در داخل کشور به دنبال سیاست‌های غلط آبی و بخشی‌نگری رقم خورده است. اکنون در سطح منطقه نیز در حال تکرار است، ساخت سد‌های بزرگ غیر کارشناسی در ترکیه اکوسیستم منطقه را تهدید می‌کند.

اقدامات زاید خواهانه کشورهای منطقه ۲۱ درصد بیان‌رایی را افزایش داده است

یوسفی بیان اینکه این اقدامات غیر کارشناسی سبب شده تا ۲۱ درصد بیان‌رایی افزایش پیدا کند، عنوان کرد: دیپلماسی فعال منطقه‌ای در این حوزه باید از سوی وزارت امور خارجه دنبال شود. وی گفت: از تلاش معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان محیط‌زیست در طول ۶ ماه گذشته قدرتی می‌کنیم. جلساتی در سطح معاونین وزارت کار، شادو پیشنهاده‌ما این بود که کشورهای منطقه را در سطح سفرا ووزرا دعوت کنیم تا بتوانیم بر نظرمیزی برای مقابله با پدیده ریزگردها داشته باشیم. اگر پدیده ریزگردها از وضع موجود فراتر رود صرفاً یک کشور یاد کشور ضرر خواهند کرد بلکه کل اکوسیستم منطقه تحت تاثیر قرار خواهد گرفت که به راحتی نیز قابل جبران نخواهد بود.

کاغذ سیاست

خاتمی: هم‌اختلاس گناه است هم بی‌حجابی

خطیب نماز جمعه تهران تاکید کرد: از نظر ما هم دزدی و اختلاس گناه به شمار می‌رود و هم بی‌حجابی گناه است. اتفاقاً بسیاری از بی‌حجاب‌ها زن‌ها و بچه‌های همان دزدها هستند.

به گزارش ایسنا، آیت‌الله سیداحمد خاتمی در خطبه اول نماز جمعه این هفته تهران ضمن دعوت مومنان به تقوای الهی بیان کرد: امام علی (ع) به فرزندش امام حسن (ع) فرمودند که محبوب‌ترین چیزی که از میان وصایای من بر می‌گزینی تقوای الهی است. در دهه اول ماه ذیحجه سفارش زیادی به یاد خداوند شده است، روز عرفه که فردا است، روز دعا و نیایش است، فردا بعد از ظهر عجیبی است و بعد از ماه رمضان، لحظات زیادی را به عظمت عصر روز عرفه نداریم.

امام جمعه موقت تهران در ادامه گفت: فردا بعد از ظهر این زمزمه را تکرار خواهیم کرد که "ما هیچ هستیم و هر چه هست از ذات مقدس ربوبی است". در مناجات شعبانیه داریم که خدایا به من عنایت کن که فقط تو را ببینم و دل از هر چیز غیر تو هست ببرم، در این بحث دو نکته مطرح است یکی امید به خدا و دیگری کمال امید به خداوند. امید به خدا یعنی دل بردن از دیگران و تنها دل بستن به خداوند. امام صادق می‌فرماید که این نعمت است و بالاتر از این نیست که انسان به قلبش مراجعه کرده و با تمام وجود فقط امیدش به خداوند باشد.

خطیب جمعه تهران ادامه داد: نکته سوم این است که در بیش از ۱۰ آیه قرآن و ده‌ها روایت صحیح از حجاب است، کسی نمی‌تواند قرآن را قبول داشته باشد اما حجاب را قبول نداشته باشد. از مراجع عظام تقلید پرسیدند

که آیا حجاب از ضروریات دین است و حکم بی‌اعتنایی به آن چیست؟ اکثر مراجع در پاسخ گفتند که حجاب از ضروریات دین است و رهبری نیز تاکید داشتند که اصل حجاب و ضرورت دین است و بی‌اعتنایی به اصل حجاب و بی‌اعتنایی به عصمت است. وی با بیان اینکه منشی بانوان ایرانی حجاب و پوشش بوده است، گفت: تاریخ بی‌حجابی در این کشور به دو نفر بازمی‌گردد؛ اولین فرد قرآنی‌العین بهایی بوده که در سال ۱۲۶۳ با بی‌حجابی مردم را به بهائیت دعوت می‌کرد و

دومین فرد رضاخان قلدرد بود که در ۱۲ خرداد ۱۳۱۳ او را به ترکیه بردند و ۱۰ روز به او بیاد دادند چطور دین ستیز باشد و اولین چیزی که یادش دادند این بود که برای پیشرفت باید حجاب برداشته شود، آن هم به عنوان نوکر و برده پذیرفت و آمد و عمل کرد که نتیجه آن فاجعه مسجد گوهرشاد شد. اما تاریخچه حجاب، قرآن و فاطمه است. حرف من به بی‌حجاب‌ها این است که کدام تاریخ را می‌پسندید؟، آیا تاریخچه قره‌العبین بهایی یا رضاخان بی‌دین را می‌خواهید یا تاریخ قرآن و فاطمه را؟ فلذا مسئله حجاب یک مسئله فرعی نیست، بلکه یک مسئله اساسی در جهان به شمار می‌رود.

امام جمعه موقت تهران گفت: نکته بعدی این است که شورای عالی انقلاب فرهنگی در سال ۱۳۸۴ مصوبه خوبی در زمینه حجاب داشت که بیش از ۳۰۰ ماده داشته و برای ۲۳ دستگاه تکلیف تعیین کرده است. رئیس‌جمهور اخیراً این مصوبه را ابلاغ کرده و امیدواریم اجرای این مصوبه تاثیر خوبی در گسترش حجاب بگذارد.

خطیب جمعه تهران گفت: مبارزه با منکر بی‌حجابی باید کاملاً قانونمند باشد. مقابله با بی‌حجابی به صورت خودسرانه و غیر قانونی خودش یک منکر است. اقدامات خودسرانه برای مقابله با بی‌حجابی هم خلاف شرع بوده و هم صدمه‌دزد حجاب است. چه‌چسا دامن‌زندان‌گان به بی‌حجابی خودشان دست به صحنه‌سازی بزنند. متدینین باید مراقب باشند که در این دام نیفتند. هر وقت سخن از حجاب بوده یک اقدام نادرست و خودسرانه سبب شده تا تدابیر شایسته برای مقابله با بی‌حجابی کنار رود، کار خودسرانه در نظام جمهوری اسلامی ممنوع است.

خاتمی در ادامه گفت: حجاب قانون است و قانون را اجبار نامیدن مغلطه به شمار می‌رود، در همه جای دنیا به قانون احترام می‌گذارند. با پسوند اجبار نباید حجاب را خراب کرد، نفس واژه حجاب اجباری غلط و برای تحریک حجاب است. قانون به عنوان یک حکم شرعی باید رعایت شود. در گناه بی‌حجابی سه گروه گناهکار هستند اول کسانی که بی‌حجابی می‌کنند، در هر کجای کشور بی‌حجابی به منزله ضرر زدن به امنیت روانی جامعه است و خیانت به مردم به شمار می‌رود. دوم افرادی



زینب

که بستر این گناه را فراهم می‌کنند و سوم آنهایی که به بی‌حجابی تشویق می‌کنند. کسی که بی‌حجاب را تشویق کند در گناه بی‌حجاب سهیم است. وی ادامه داد: نکته بعدی این است که روز ۱۸ تیر سالروز توطئه کودتای آمریکایی در پایگاه هوایی شهید محمد نوزده است که با لطف و عنایت خداوند یک ربع مانده به استارت کودتا، عوامل کودتا دستگیر شدند این لطف خداوند است که همراه انقلاب بوده و خواهد بود اگر ما شرط بندگی را بجا بیاوریم خداوند همان خدای ۱۲۵۹ است که کودتا را خنثی ساخت.

امام جمعه موقت تهران در ادامه با تاکید بر اینکه تهمت زدن گناه بزرگی است، بیان کرد: در روایات متعددی در کتب شیعه و اهل سنت تاکید شده که تهمت‌زدن به یک مومن منجر به ساییده شدن ایمان می‌شود. آن چنان که نمک در آب حل می‌شود ایمان نیز مومن بی‌یمن رود. همانطور که تهمت زدن به یک مومن گناه است تهمت زدن به یک نظام گناه بزرگتری به شمار می‌رود. اگر به یک فردی خائن می‌گوییم باید آن را اثبات کنیم، در غیر

یک کارشناس مسائل بین‌الملل تشریح کرد چرا اروپا نمی‌خواهد برجام بی‌فرجام باشد؟

یک کارشناس مسائل بین‌الملل معتقد است: مذاکرات احیای برجام به واسطه مقاومت ثابت ایران و آمریکا مقاومت "واپسته اروپا" متغیر" و نزد سیاستمداران انجام مذاکره یک رسالت تعریف‌شده‌سیاسی است‌آزمایانی که‌سخن‌از پایان‌مذاکره‌گفته‌می‌شود نشان‌دهنده‌ورود به‌فاز دیگری در عرصه‌ات‌باط میان‌ دو کشور یا‌دو‌جبهه‌در مقابل‌هم‌است. آمریکا‌ها‌جهان‌که‌رویکرد و سیاست‌رتالیستی و پراگماتیستی دارند‌مذاکره‌یک‌هدف‌برای‌رسیدن‌به‌اهداف‌است،‌مگر‌اینکه‌کل‌امراهای‌استفاده‌از‌مذاکره‌به‌عنوان‌یک‌ابزار‌که‌هزینه‌بسته‌شود و مذاکره‌به‌اختلال در دستایی‌به‌اصول و اهداف منجر شود، از آن جهت‌است

حدود اربعه به شرح ذیل میباید "شمالاً بطول ۳۵/۵متر به‌کوچه‌شرقاً بطول ۳۰ متر به بلوار ملتئی جنوباً" بطول چهارده متر به پلاک ۱۱۲۳ فرعی از ۷۰۵ اصلی غرباً " بطول

۳۰ متر به پلاک ۱۱۱۸ فرعی از ۷۰۵ اصلی که برابر نظریه شماره ۴۰۰/۱۳۵/ص مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۹ کارشناس رسمی دادگستری:مساحت شش دانگ پلاک ۴۱۲/۵۰ متر مربع میباشد.

الف - عرصه: عرصه به مساحت ۴۱۲/۵۰ متر مربع هر متر مربع به ارزش ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال جمعا ۸/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ب- اعیان: شامل ساختمان آجری طاق ضربی با قدمت حدود بیست و پنج سال ساخت با زیر بنای ۱۷۰ متر مربع به ارزش ۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ج- امتیازات آب و برق و حصار کشی به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شش دانگ پلاک مورد مزایده ۸/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال هشت میلیارد و هفتصد میلیون ریال میباشد. که مینا و پایه مزایده نیز تعیین میگردد جلسه مزایده از ساعت ۹ الی ۱۲ صبح روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۵/۰۴ در محل شعبه

جواد فاریابی مسئول واحد اجرای اسناد رسمی جبرفت

آگهی مزایده

انومیل پرونده کلاسه ۱۴۰۰۰۱۸۳۳

نظر به اینکه آقای مسعود علی آبادی بهکار پرونده فوق نسبت به پرداخت بدهی خود در مهلت تعیین شده اقدام ننموده و بنا به درخواست وکیل خانم مریم علی آبادی یک دستگاه خودرو پژو پارس به مالکیت آقای مسعود علی آبادی در پارکینگ عقاب فوق در محل آیداجت وصول طلب مهریه مزایده می‌گردد که مشخص آن طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۵ بدین شرح می‌باشد:

یک دستگاه خودرو پژو پارس-به شماره انتظامی: ۱۹۵ ۸۴ ایران ۴۵-مدل: ۱۳۸۷- رنگ: بر نوک مدلی:-به شماره موتور ۱۴۸۷۲۴۲۹۳ و شماره شاسی ۸۸۰۷۶۶- در بازبند بعلل آمد در پارکینگ خودرو مربوطه گلگیر جلو سمت راست و چپ خوردگی جزئی دارد- درب



اصلي واقع در بخش ۲کرمان آدرس کرمان خیابان شهیدان مغفوری ۲۷پشت مسجد جامع کوچه یاس سمت راست خریداری از مالک رسمی آقای محمد مهدی ایزد فرسنگی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انتقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۷۰۴/۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۷/۴/۲۰
محمدمهدی ایزد رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲کرمان.
شناسه آگهی: ۱۳۳۸۷۶۹

خبر

رحیمی: مصرف‌کننده

دیگر توان پرداخت افزایش قیمت خودرور اندارد

یک عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: اگر خودروسازان قیمت‌ها را افزایش دهند جنبه سوداگری دارد و به نفع واسطه‌هاست، چراکه مصرف‌کننده دیگر توان پرداخت این هزینه را ندارد.

به‌زاد رحیمی در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص درخواست خودروسازان برای افزایش قیمت محصولاتشان، بیان کرد: با توجه به بررسی صورت‌های مالی و عملکرد خودروسازان، زیان ده بودن آنها محرز است، اما قطعاً این موضوع از طریق افزایش قیمت جبران نمی‌شود و بازار و مردم دیگر کشش قیمت‌های بیشتر از این را ندارند.

وی با اشاره به اینکه اگر افزایش قیمتی هم‌باشد فقط جنبه سوداگری دارد و به نفع واسطه‌ها است، چراکه مصرف‌کننده دیگر توان پرداخت این هزینه را ندارد، عنوان کرد: خودروسازان باید هزینه‌های خودشان را مدیریت کنند و قیمت تمام‌شدن‌شان را پایین‌بیاورند و الا از این طریق نه مجلس و نه افکار عمومی پذیرای این افزایش نیست.

این عضو کمیسیون صنایع و معادن با بیان اینکه در زیان ده بودن خودروسازان شکی نیست، تاکید کرد: قرار نیست خودروسازان را همان‌روال خودشان مسیر ادامه‌دهنده و بعد افزایش وزبانشان را از جیب مردم تأمین کنند.

رحیمی در پاسخ به این سوال که خودروسازان در رابطه با ارتقای کیفیت محصولاتشان معتقدند که ابتدا قیمت‌ها و تولیداتشان را افزایش دهند بعد به بحث کیفیت می‌پردازند، گفت: این شرط و چرخه مردود است، خودروسازان در هر شرایط قیمتی باید به فکر کاهش قیمت، مدیریت هزینه‌ها و افزایش کیفیت محصولاتشان باشند. البته تا حالا نیز کیفیت رضایت‌بخشی نداشته‌اند هر چند خودشان برنامه‌ای برای خروج کرخ خودروهای بی‌کیفیت و بافاد کسب استانداردها داشته‌اند و وی با تاکید بر اینکه کیفیت شرط اصلی است و تا تیر ماه که مصادف با روز عید قربان است ۱۹ تیر ماه که مصادف با روز عید قربان است آغاز دهه ولایت و امامت نیز می‌باشد، باید از این فرصت استفاده کنیم تا این مفهوم بلند را معنا کنیم. امامت و ولایت هم از اصول دین است و هم در راس فروع دین قرار دارد.

بررسی راه کارهای کاهش تورم در برنامه هفتم توسعه در جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام

مجمع تشخیص مصلحت نظام در جلسه‌ای فوق‌العاده که به ریاست آیت‌الله آملی لاریجانی و با حضور روسای سه قوه، رئیس سازمان برنامه و بودجه و معاون بانک مرکزی و رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس و دبیر و اعضای مجمع برگزار شد، به بحث و بررسی پیرامون بررسی سیاست‌های کلی برنامه هفتم توسعه کشور پرداخت. به گزارش ایسنا، اعضای مجمع با بررسی پیشنهاد کمیسیون مشترک تدوین سیاست‌های کلی برنامه هفتم توسعه، در موضوع «ایجاد ثبات در سطح عمومی قیمت و نرخ ارز و کاهش نرخ تورم به میزان ۷ واحد درصد در هر سال از برنامه هفتم توسعه و تک‌رقمی نمودن آن تا پایان برنامه» به جمع‌بندی رسیدند. اعضای مجمع همچنین مقرر کردند «کنترل و مدیریت نقدینگی و ایجاد تناسب در نرخ رشد نقدینگی و رشد ناخالص داخلی به گونه‌ای که در هر سال حداقل ۲۰ درصد نرخ رشد نقدینگی کاسته‌شود»

در موضوع نقدینگی و اعتبارات بانکی، اعضای مجمع تصویب کردند که «جهت‌دهی به نقدینگی و هدایت اعتبارات بانکی به فعالیت‌های مولد و جذابیت‌زایی از فعالیت‌های غیر مولد با اصلاح نظامات پولی، بانکی و مالی و تجاری» صورت پذیرد.

در این جلسه آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی، با اشاره به اهتمام دولت به کنترل نقدینگی و اهمیت هماهنگی میان سیاست‌های کلی و برنامه‌های تحولی در دولت گفت: توجه به سیاست‌های دولت، آهنگ حرکت در کشور را هماهنگ‌تر می‌کند

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور در بنای احدئی در آن پلاک ۱۵۲۸ فرعی از ۲- اصلی به مساحت ۳۴۴۲متر مربع واقع در حیدر اباد شهر کهنوج قطعه یک، به بخش ۴۶ کرمان مورد تقاضای آقای محمد مشرفی نژاد فرزند کیوان به شماره ملی ۳۳۹۱۶۴۲۳۰ نیاز به تحدید حدود اختصاصی دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۰ آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز پنج شنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۵/۱۳ در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت ۳۰ روز واخواهی خود را به اداره ثبت و اسناد املاک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت پس از انتقضای مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسوم نیست.

علی رحمانی خالص، رئیس ثبت اسناد شهرستان کهنوج، م. الف ۵۶۸:



خریدار ملکف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب ثبت تودیع نماید و در صورتی که طرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و مزایده ابطال و تجدید میگردد. بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد بعد از برنده مزایده است. ضمن آنکه پس از انجام مزایده در صورت وجود مزاد وجود پرداختی ثابت هزینه های فوق از محل مزاد به برنده مزایده مسترد میگردد. طالبین می توانند جهت اطلاعات بیشتر در ساعات اداری به مزایده از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۲ در اداره کل ثبت اسناد و املاک کرمان واقع در بلع شمالی پارک نشاط طبقه دوم سالن اجتماعات شهید نصر از طریق مزایده فروش می رسد و مزایده شاسی ۸۸۰۷۶۶- در بازبند بعلل آمد در پارکینگ خودرو مربوطه گلگیر جلو سمت راست و چپ خوردگی جزئی دارد- درب

تاریخ انتشار: دوشنبه ۱۴۰۷/۰۴/۲۰
علیرضا محمدی کیا
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی کرمان
شناسه آگهی: ۱۳۳۸۰۶۴

